
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 12/7/2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 27,823,668.63

JRETERMH20180927

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Metrostav a.s.

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace a "Výpis výrobků a jinde 
nespecifikovaných materiálů". Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny 
musí zahrnovat kompletní provedení položek, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s 
příp.požární odoloností a povrchové úpravy nutné k bezvadnému provedení díla.

22,994,767.46

Sazba daně Základ daně Výše daně
21.00% 22,994,767.46 4,828,901.17
15.00% 0.00 0.00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JRETERMH20180927

Stavba:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

22,994,767.46 27,823,668.63

741,050.15612,438.14
SO 101 - 
H_15

Plochy pro stání osobních vozidel v systému 
P+R, K+R, P+G, odstavení motocyklů

645,441.00533,422.31
SO 101 - 
H_17

Připojení přestupního uzlu, nebo parkovacího 
systému na komunikace pro pěší a cyklisty

2,317,684.141,915,441.44
SO 101 - 
H_29

Příprava staveniště,  demolice,  bourání  
objektů  podmiňujících  výstavbu

1,382,319.891,142,413.13
SO 101 - 
H_07

Místa pro přecházení, přechody pro chodce, 
přejezdy pro cyklisty, ochranné ostrůvky

219,451.49181,364.87
SO 101 - 
H_11

Svislé  a  vodorovné  dopravní  značení  a  
zvýrazňující  prvky

23,551.7919,464.29
SO 101 - 
H_13

Plochy pro stání vozidel nehromadné veřejné 
dopravy, obsluhy terminálu, park. systému

939,728.91776,635.46
SO 101 - 
H_02

Odstavná  a  manipulační  stání  pro  vozidla  
veřejné  dopravy

1,703,289.751,407,677.48
SO 101 - 
H_04

Nástupiště a nástupní ostrůvky zastávek

2,579,740.822,132,017.21
SO 101 - 
H_05

Komunikace pro pěší procházející terminálem, 
parkovacím  systémem,  nebo  k  propojení 
nástupišť

21,858,799.3118,065,123.40ZPH Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

13,008,377.2010,750,724.96SO 101.H Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

2,456,119.262,029,850.63
SO 101 - 
H_01

Komunikace, plochy, zastávkové pruhy a zálivy, 
příjezdová a odjezdová stání pro vozidla veř. 
dopravy

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

07.12.2018

re: architekti studio s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 3



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis
Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

230,192.26190,241.54301.2 Ul. Dvořákova - odvodnění

10,285.008,500.00SO 402.V Informační systém terminálu (vedlejší aktivita)

1,210,000.001,000,000.00VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

5,964,869.314,929,644.06ZPV Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

4,848,477.994,007,006.60SO 101.V Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

2,086,705.50

875,914.06723,895.92SO 701.V Oplocení, mobiliář terminálu (vedlejší aktivita)

4,220,942.003,488,381.82
SO 101 - 
V_02

Stavbou vyvolané úpravy a přeložky stáv. 
pozem. komunikací a připojení sousedních 
nemovitostí

627,535.98518,624.78
SO 101 - 
V_04

Přechodné dopravní značení, provizorní 
komunikace a chodník

230,192.26190,241.54SO 301.V
Odvodnění  ploch  terminálu  a  ul.  Dvořákova  ( 
vedlejší  aktivita )

1,724,550.00SO 402.H Informační systém terminálu (hlavní aktivita)

1,507,806.291,246,120.90SO 701.H Oplocení, mobiliář terminálu (hlavní aktivita)

1,659,575.501,371,550.00SO 801 Vegetační úpravy

1,247,749.741,031,198.13SO 301.H
Odvodnění ploch terminálu a ul. Dvořákova 
(hlavní aktivita)

1,247,749.741,031,198.13301.1 Terminál - odvodnění

1,138,585.09940,979.41SO 401 Veřejné osvětlení ploch terminálu a ul. Dvořákova 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,029,850.63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2,029,850.63 21.00% 426,268.63

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,456,119.26

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_01 - Komunikace, plochy, zastávkové pruhy a zálivy, příjezdová a 
odjezdová stání pro vozidla veř. dopravy

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2,029,850.63

HSV - Práce a dodávky HSV 2,029,850.63
    1 - Zemní práce 35,092.92

    2 - Zakládání 48,121.42

    4 - Vodorovné konstrukce 34,366.57

    5 - Komunikace 1,535,497.52

    8 - Trubní vedení 45,000.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 251,362.08

    997 - Přesun sutě 45,202.45

    998 - Přesun hmot 35,207.67

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_01 - Komunikace, plochy, zastávkové pruhy a zálivy, příjezdová a 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2,029,850.63

D HSV Práce a dodávky HSV 2,029,850.63
D 1 Zemní práce 35,092.92

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17.352 479.89 8,327.05 CS ÚRS 2018 01
VV "trativod" 0,3*0,4*144,6 17.352
VV Součet 17.352

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 17.352 51.08 886.34 CS ÚRS 2018 01
VV 17,352 17.352

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17.352 207.40 3,598.80 CS ÚRS 2018 01
VV 17,352 17.352

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 173.520 17.54 3,043.54 CS ÚRS 2018 01

VV 17,352*10 173.520
5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 31.234 112.50 3,513.83 CS ÚRS 2018 01

VV 17,352*1,8 31.234
6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,529.510 10.28 15,723.36 CS ÚRS 2018 01

VV 1529,51 1,529.510

D 2 Zakládání 48,121.42
7 K 211571121 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým m3 15.906 688.04 10,943.96 CS ÚRS 2018 01

VV "trativod - fr. 16-32" 144,6*0,11 15.906

8 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 
š do 2,5 m

m2 224.130 30.97 6,941.31 CS ÚRS 2018 01

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_01 - Komunikace, plochy, zastávkové pruhy a zálivy, příjezdová a 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1,55*144,6 224.130
9 M 69311172 textilie ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m m2 246.543 24.20 5,966.34 CS ÚRS 2018 01

VV 224,13 224.130
VV 224,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 246.543

10 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 2.892 2,468.55 7,139.05 CS ÚRS 2018 01
VV 144,6*0,02 2.892

11 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 144.600 118.47 17,130.76 CS ÚRS 2018 01
VV 144,6 144.600

D 4 Vodorovné konstrukce 34,366.57

12 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 1,463.030 23.49 34,366.57 CS ÚRS 2018 01

VV 1457,53+5,5 1,463.030

D 5 Komunikace 1,535,497.52
13 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1,529.510 168.25 257,340.06 CS ÚRS 2018 01

VV 1529,51 1,529.510
14 K 564962113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm m2 1,482.760 326.66 484,358.38 CS ÚRS 2018 01

VV 1482,76 1,482.760
15 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 1,463.030 532.52 779,092.74 CS ÚRS 2018 01

VV "stávající dlažba - žulové kostky drobné" 
VV 1457,53 1,457.530
VV "nová dlažba - tmavá klenáky"
VV 5,5 5.500
VV Součet 1,463.030

16 M 58380124.2 kostka dlažební (tmavá - klenáky) t 1.133 12,980.00 14,706.34

P
Poznámka k položce:
100/100/100

VV 5,5/5 1.100
VV 1,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1.133

D 8 Trubní vedení 45,000.00
17 K napojení_02 napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, šachtu, UV kus 9.000 5,000.00 45,000.00

P
Poznámka k položce:
trativody

VV 9 9.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 251,362.08

18 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 176.650 440.00 77,726.00 CS ÚRS 2018 01

VV "OP6 15x25 přímá" 134,52 134.520
VV Mezisoučet 134.520
VV "OP6 oblouková R12,15" 11,19 11.190
VV "OP6 oblouková R12" 12,55 12.550
VV "OP6 oblouková R4,75"14,57 14.570

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet 38.310
VV "OP6 atyp dle C.1.9" 3,82 3.820
VV Součet 176.650

19 M 58380007.0 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 135.865 869.00 118,066.69
VV 134,52 134.520
VV 134,52*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 135.865

20 M 58380007.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 15x25 m 3.858 1,870.00 7,214.46
VV 0,81+1+0,51+0,5+1 3.820
VV 3,82*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3.858

21 M 58380007.4 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=8 m 15x25 m 14.716 1,870.00 27,518.92
VV "R4,75" 14,57 14.570
VV 14,57*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 14.716

22 M 58380007.6 obrubník kamenný obloukový , žula, nad R=12 m 15x25 m 23.977 869.00 20,836.01
VV "R12,15" 11,19 11.190
VV "R12" 12,55 12.550
VV Součet 23.740
VV 23,74*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 23.977

D 997 Přesun sutě 45,202.45
23 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 294.421 44.75 13,175.34 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 1457,53/5*1,01 294.421
24 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 883.263 11.34 10,016.20 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (1457,53/5*1,01)*3 883.263
25 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 294.421 74.76 22,010.91 CS ÚRS 2018 01

VV
"dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 
1457,53/5*1,01

294.421

D 998 Přesun hmot 35,207.67
26 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 401.914 87.60 35,207.67 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 776,635.46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 776,635.46 21.00% 163,093.45

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 939,728.91

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_02 - Odstavná  a  manipulační  stání  pro  vozidla  veřejné  dopravy

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 776,635.46

HSV - Práce a dodávky HSV 776,635.46
    1 - Zemní práce 4,376.76

    4 - Vodorovné konstrukce 7,067.44

    5 - Komunikace 390,335.51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,973.23

    997 - Přesun sutě 10,789.30

    998 - Přesun hmot 13,093.22

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_02 - Odstavná  a  manipulační  stání  pro  vozidla  veřejné  dopravy

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 776,635.46

D HSV Práce a dodávky HSV 776,635.46
D 1 Zemní práce 4,376.76

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 425.755 10.28 4,376.76 CS ÚRS 2018 01
VV 340,32+85,435 425.755

D 4 Vodorovné konstrukce 7,067.44

2 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 300.870 23.49 7,067.44 CS ÚRS 2018 01

VV 299,37+1,5 300.870

D 5 Komunikace 390,335.51
3 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 425.755 168.25 71,633.28 CS ÚRS 2018 01

VV 340,32 340.320
VV 85,435 85.435
VV Součet 425.755

4 K 564962113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm m2 315.170 326.66 102,953.43 CS ÚRS 2018 01
VV 315,17 315.170

5 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 300.870 532.52 160,219.29 CS ÚRS 2018 01
VV "stávající dlažba - žulové kostky drobné" 
VV 299,37 299.370
VV "nová dlažba - tmavá klenáky"
VV 1,5 1.500

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_02 - Odstavná  a  manipulační  stání  pro  vozidla  veřejné  dopravy

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 300.870
6 M 58380124.2 kostka dlažební (tmavá - klenáky) t 0.309 12,980.00 4,010.82

P
Poznámka k položce:
100/100/100

VV 1,5/5 0.300
VV 0,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 0.309

7 K 591441111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 76.130 676.72 51,518.69 CS ÚRS 2018 01
VV "stávající dlažba - žulové kostky mozaikové" 
VV 76,13 76.130

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,973.23

8 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 294.410 440.00 129,540.40 CS ÚRS 2018 01

VV "OP6 15x25 přímá" 3+85,25 88.250
VV "OP6 oblouková R6,3" 15,63 15.630
VV "OP6 atyp dle C.1.9" 1,35 1.350
VV Mezisoučet 105.230
VV "10x25 přímá" 20,61+60,15 80.760
VV "10x25 oblouková R4,75" 14,57 14.570
VV Mezisoučet 95.330
VV "krajník 10x20" 93,85 93.850
VV Součet 294.410

9 M 58380374.0 obrubník kamenný přímý, žula, 10x25 m 81.568 478.50 39,030.29
VV 20,61+60,15 80.760
VV 80,76*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 81.568

10 M 58380007.0 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 89.133 869.00 77,456.58
VV 88,25 88.250
VV 88,25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 89.133

11 M 58380007.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 15x25 m 1.364 1,870.00 2,550.68
VV 1+0,35 1.350
VV 1,35*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1.364

12 M 58380007.4 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=8 m 15x25 m 15.786 1,870.00 29,519.82
VV "R6,3" 15,63 15.630
VV 15,63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 15.786

13 M 58380374.4 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=8 m 10x25 m 14.716 1,870.00 27,518.92
VV "R4,75" 14,57 14.570
VV 14,57*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 14.716

14 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 94.789 478.50 45,356.54
VV 93,85 93.850
VV 93,85*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 94.789

D 997 Přesun sutě 10,789.30
15 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 70.275 44.75 3,144.81 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 299,37/5*1,01 60.473

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" 76,13/8*1,03 9.802
VV Součet 70.275

16 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 210.823 11.34 2,390.73 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (299,37/5*1,01)*3 181.418
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" (76,13/8*1,03)*3 29.405
VV Součet 210.823

17 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 70.275 74.76 5,253.76 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 299,37/5*1,01 60.473

VV "mozaika na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 76,13/8*1,03 9.802

VV Součet 70.275

D 998 Přesun hmot 13,093.22
18 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 149.466 87.60 13,093.22 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,407,677.48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,407,677.48 21.00% 295,612.27

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,703,289.75

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_04 - Nástupiště a nástupní ostrůvky zastávek

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,407,677.48

HSV - Práce a dodávky HSV 1,407,677.48
    1 - Zemní práce 7,697.65

    5 - Komunikace pozemní 707,755.88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 672,161.48

    997 - Přesun sutě 5,561.17

    998 - Přesun hmot 14,501.30

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_04 - Nástupiště a nástupní ostrůvky zastávek

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,407,677.48

D HSV Práce a dodávky HSV 1,407,677.48
D 1 Zemní práce 7,697.65

1 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12.646 58.30 737.26 CS ÚRS 2018 01
VV "zemina pro výplň z deponie na staveništi" 39,52*0,32 12.646

2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12.646 135.35 1,711.64 CS ÚRS 2018 01
VV 12,646 12.646

3 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 12.646 33.41 422.50 CS ÚRS 2018 01
VV "výplň pod mříží zeminou" 39,52*0,32 12.646

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 469.480 10.28 4,826.25 CS ÚRS 2018 01
VV 469,48 469.480

D 5 Komunikace pozemní 707,755.88
5 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 469.480 168.25 78,990.01 CS ÚRS 2018 01

VV 469,48 469.480
VV Součet 469.480

6 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 119.300 532.52 63,529.64 CS ÚRS 2018 01
VV 98,23 98.230
VV 0,3 0.300
VV 20,77 20.770
VV Součet 119.300

7 M 58380124.X1 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch m2 101.177 2,035.00 205,895.20

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_04 - Nástupiště a nástupní ostrůvky zastávek

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 98,23 98.230
VV 98,23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 101.177

8 M 58380124.X2 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch (tmavá - klenáky) m2 0.309 2,453.00 757.98

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 0,3 0.300
VV 0,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 0.309

9 M 58380124.X3 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch (tmavá) m2 21.393 2,453.00 52,477.03

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 20,77 20.770
VV 20,77*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21.393

10 K 591441111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 286.910 676.72 194,157.74 CS ÚRS 2018 01
VV "stávající dlažba - žulové kostky mozaikové" 
VV 286,91 286.910

11 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 35.110 344.08 12,080.65 CS ÚRS 2018 01

VV "obkladní deska hladká" 11,58 11.580
VV "reliéfní dlažba pro nevidomé" 18,48 18.480
VV "umělá vodíví linie" 5,05 5.050
VV Součet 35.110

12 M 583_deska_03
dlaždice se speciální hmatovou úpravou z polymerbetonu "varovný pás" 20x20 tl 
6cm, vhodná pro pojezd vozidel, barva černá

m2 19.034 3,190.00 60,718.46

VV 18,48 18.480
VV 18,48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19.034

13 M dlažba_02 dlaždice hladké z polymerbetonu 255x255 tl 6 cm barva světlá (alt. žula) m2 11.927 2,035.00 24,271.45
VV 11,58 11.580
VV 11,58*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11.927

14 M 592_kámen
dlaždice polymerbetonová profilovaná VL pro umělé vodící linie 9,5x20x7 cm 
přírodní

m2 5.202 2,860.00 14,877.72

VV 5,05 5.050
VV 5,05*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5.202

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 672,161.48

15 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 35.160 440.00 15,470.40 CS ÚRS 2018 01

VV "OP3 25x20 přímá" 16 16.000
VV "OP3 atyp dle C.1.9" 4,12 4.120
VV Mezisoučet 20.120
VV "krajník 10x20" 15,04 15.040
VV Součet 35.160

16 M 58380004.0 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 m 16.160 1,023.00 16,531.68
VV 16 16.000
VV 16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 16.160

17 M 58380004.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 25x20 m 4.161 2,420.00 10,069.62

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4,12 4.120
VV 4,12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4.161

18 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 15.190 478.50 7,268.42
VV 15,04 15.040
VV 15,04*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 15.190

19 K 916431111.0 Osazení bezbariérového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 71.630 514.26 36,836.44
VV "náběhy" 7,63 7.630
VV "přímé" 64 64.000
VV Součet 71.630

20 M 58380003.1 obrubník kamenný Kasselský přímý, žula m 64.640 5,720.00 369,740.80

P
Poznámka k položce:
provedení dle C.1.9

VV 64 64.000
VV 64*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 64.640

21 M 58380003.2 obrubník kamenný Kasselský náběhový, žula m 7.706 6,380.00 49,164.28

P
Poznámka k položce:
provedení dle C.1.9

VV 1,02+0,43*4+0,98*4+0,97 7.630
VV 7,63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7.706

22 K 919791013
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy 
přes 1 m2

kus 2.000 609.92 1,219.84 CS ÚRS 2018 01

VV 2 2.000
23 M 74910191 rám pro kruhovou mříž z pásové oceli 25 x 4 mm 8 kotev kus 2.000 4,450.00 8,900.00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
prvek 802 dle specifikace
zhotoveno na zakázku dle tvaru základového prahu.
ocelový svařovaný, žárově zinkovaný

VV 2 2.000

24 M 749_mříž_01
ochranná mříž ke stromům - kruhová, žárově zinkovaná, vyhovující bezbariérovému 
užívání

kus 2.000 12,000.00 24,000.00

P
Poznámka k položce:
prvek 801 dle Specifikace
výroba na zakázku dle výrobního výkresu

VV 2 2.000

25 K 9197910RP
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy 
přes 1 m2

m2 33.240 500.00 16,620.00

VV 39,52-3,14-3,14 33.240

26 M 749_mříž_02
ochranná mříž ke stromům vč. nosného rámu, žárově zinkovaná, vyhovující 
bezbariérovému užívání

m2 33.240 3,500.00 116,340.00

P
Poznámka k položce:
položka se skládá z prvků 803, 804, 805 a 806 specifikace
výroba na zakázku dle výrobního výkresu

VV 33,24 33.240

D 997 Přesun sutě 5,561.17
27 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 36.222 44.75 1,620.93 CS ÚRS 2018 01

VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" 286,91/8*1,01 36.222
VV Součet 36.222

28 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 108.667 11.34 1,232.28 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" (286,91/8*1,01)*3 108.667
VV Součet 108.667

29 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 36.222 74.76 2,707.96 CS ÚRS 2018 01

VV
"mozaika na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 
286,91/8*1,01

36.222

VV Součet 36.222

D 998 Přesun hmot 14,501.30
30 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 165.540 87.60 14,501.30 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,132,017.21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2,132,017.21 21.00% 447,723.61

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,579,740.82

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_05 - Komunikace pro pěší procházející terminálem, parkovacím  
systémem,  nebo  k  propojení nástupišť

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2,132,017.21

HSV - Práce a dodávky HSV 2,119,790.58
    1 - Zemní práce 30,558.78

    4 - Vodorovné konstrukce 3,568.70

    5 - Komunikace pozemní 1,358,249.50

    8 - Trubní vedení 106,927.28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 581,175.72

    997 - Přesun sutě 8,441.67

    998 - Přesun hmot 30,868.93

PSV - Práce a dodávky PSV 12,226.63
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12,226.63

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_05 - Komunikace pro pěší procházející terminálem, parkovacím  

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2,132,017.21

D HSV Práce a dodávky HSV 2,119,790.58
D 1 Zemní práce 30,558.78

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12.250 479.89 5,878.65 CS ÚRS 2018 01
VV "pro napojení svodů"
VV 49*0,5*0,5 12.250

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 12.250 51.08 625.73 CS ÚRS 2018 01
VV 12,25 12.250

3 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 2.509 669.89 1,680.75 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii" 0,15*0,25*66,91 2.509

4 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 2.509 182.28 457.34 CS ÚRS 2018 01

VV 2,509 2.509
5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12.250 207.40 2,540.65 CS ÚRS 2018 01

VV 12,25 12.250

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 122.500 17.54 2,148.65 CS ÚRS 2018 01

VV 12,25*10 122.500
7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 22.050 112.50 2,480.63 CS ÚRS 2018 01

VV 12,25*1,8 22.050
8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2.509 83.85 210.38 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii zeminou" 2,509 2.509
VV Součet 2.509

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_05 - Komunikace pro pěší procházející terminálem, parkovacím  

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 8.820 355.95 3,139.48 CS ÚRS 2018 01
VV 49*(0,18) 8.820

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 17.640 200.00 3,528.00 CS ÚRS 2018 01
VV 8,82 8.820
VV 8,82*2 'Přepočtené koeficientem množství 17.640

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 765.420 10.28 7,868.52 CS ÚRS 2018 01
VV 48,98+21,32+695,12 765.420

D 4 Vodorovné konstrukce 3,568.70

12 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 67.820 23.49 1,593.09 CS ÚRS 2018 01

VV 19,98+47,84 67.820
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2.450 806.37 1,975.61 CS ÚRS 2018 01

VV (49)*0,1*0,5 2.450
VV Součet 2.450

D 5 Komunikace pozemní 1,358,249.50
14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48.980 107.53 5,266.82 CS ÚRS 2018 01

VV "chodníkové přejezdy u park. stání" 48,98 48.980
VV Součet 48.980

15 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 716.440 168.25 120,541.03 CS ÚRS 2018 01
VV "chodníkový přejezd" 21,32 21.320
VV "chodníky v terminálu" 695,12 695.120
VV Součet 716.440

16 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 47.840 226.04 10,813.75 CS ÚRS 2018 01
VV "chodníkové přejezdy u park. stání" 47,84 47.840

17 K 564962113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm m2 19.980 326.66 6,526.67 CS ÚRS 2018 01
VV "chodníkový přejezd" 19,98 19.980

18 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 359.840 532.52 191,622.00 CS ÚRS 2018 01
VV "chodníkový přejezd - stávající dlažba - kostka drobná" 8,64 8.640
VV "chodníkové přejezdy u park. stání - stávající dlažba - kostka drobná" 32,29 32.290
VV "chodníky v terminálu" 314,61+4,3 318.910
VV Součet 359.840

19 M 58380124.X1 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch m2 317.756 2,035.00 646,633.46

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 314,61 314.610
VV 314,61*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 317.756

20 M 58380124.X2 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch (tmavá - klenáky) m2 4.429 2,453.00 10,864.34

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 4,3 4.300
VV 4,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4.429

21 K 591441111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 368.730 676.72 249,526.97 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "chodníky v terminálu - stávající dlažba - žulové kostky mozaikové" 
VV 368,73 368.730

22 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 35.940 344.08 12,366.24 CS ÚRS 2018 01

VV "obkladní deska hladká" 0,97+4,46+4,4 9.830
VV "reliéfní dlažba pro nevidomé" 1,3+6,87+11,15 19.320
VV "umělá vodíví linie" 6,79 6.790
VV Součet 35.940

23 M 583_deska_03
dlaždice se speciální hmatovou úpravou z polymerbetonu "varovný pás" 20x20 tl 
6cm, vhodná pro pojezd vozidel, barva černá

m2 19.900 3,190.00 63,481.00

VV 1,3+6,87+11,15 19.320
VV 19,32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19.900

24 M dlažba_02 dlaždice hladké z polymerbetonu 255x255 tl 6 cm barva světlá (alt. žula) m2 10.125 2,035.00 20,604.38
VV 0,97+4,46+4,4 9.830
VV 9,83*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10.125

25 M 592_kámen
dlaždice polymerbetonová profilovaná VL pro umělé vodící linie 9,5x20x7 cm 
přírodní

m2 6.994 2,860.00 20,002.84

VV 6,79 6.790
VV 6,79*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6.994

D 8 Trubní vedení 106,927.28
26 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 49.000 334.10 16,370.90 CS ÚRS 2018 01

VV 49 49.000

27 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 150

kus 14.000 187.33 2,622.62 CS ÚRS 2018 01

VV 7+7 14.000
28 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 150x87° kus 7.000 144.00 1,008.00 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7.000
29 M 28611522 přechod kanalizační PVC litina-plast DN 160 kus 7.000 192.00 1,344.00 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7.000
30 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2.000 1,701.91 3,403.82 CS ÚRS 2018 01

VV 2 2.000

31 M 562300RP poklop šachtový čtvercový 900x900mm C250 tvárná litina s rámem pro zabetonování kus 2.000 12,480.60 24,961.20

VV 2 2.000
32 K 721241103 Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 kus 7.000 3,173.82 22,216.74 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7.000
33 K napojení_02 napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, šachtu, UV kus 7.000 5,000.00 35,000.00

P
Poznámka k položce:
svody

VV 7 7.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 581,175.72

34 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 367.590 440.00 161,739.60 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "OP3 25x20 přímá" 287,97 287.970
VV "OP3 oblouková R15" 1,68 1.680
VV "OP3 oblouková R5,25" 2,23 2.230
VV "OP3 oblouková R5,5" 2,18 2.180
VV "OP3 oblouková R3" 1,4 1.400
VV "OP3 oblouková R3,5" 5,77 5.770
VV "OP3 atyp dle C.1.9" 17,66 17.660
VV Mezisoučet 318.890
VV "OP6 15x25 přímá" 1,71+8,13 9.840
VV "OP6 oblouková R1,15" 7,23+7,23 14.460
VV Mezisoučet 24.300
VV "krajník 10x20" 24,4 24.400
VV Součet 367.590

35 M 58380004.0 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 m 290.850 1,023.00 297,539.55
VV 287,97 287.970
VV 287,97*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 290.850

36 M 58380004.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 25x20 m 17.837 2,420.00 43,165.54
VV 17,66 17.660
VV 17,66*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 17.837

37 M 58380007.0 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 9.938 869.00 8,636.12
VV 9,84 9.840
VV 9,84*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 9.938

38 M 58380007.3 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=3 m 15x25 m 14.605 2,090.00 30,524.45
VV "R1,15" 7,23+7,23 14.460
VV 14,46*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 14.605

39 M 58380004.3 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=3 m 25x20 m 1.414 2,420.00 3,421.88
VV "R3" 1,4 1.400
VV 1,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1.414

40 M 58380004.4 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=8 m 25x20 m 10.282 2,200.00 22,620.40
VV "R5,25" 2,23 2.230
VV "R5,5" 2,18 2.180
VV "R3,5" 5,77 5.770
VV Součet 10.180
VV 10,18*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10.282

41 M 58380004.6 obrubník kamenný obloukový , žula, nad R=12 m 25x20 m 1.697 1,023.00 1,736.03
VV "R15" 1,68 1.680
VV Součet 1.680
VV 1,68*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1.697

42 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 24.644 478.50 11,792.15
VV 24,4 24.400
VV 24,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 24.644

D 997 Přesun sutě 8,441.67

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 54.984 44.75 2,460.53 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (8,64+32,29)/5*1,03 8.432
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" 368,73/8*1,01 46.552
VV Součet 54.984

44 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 164.951 11.34 1,870.54 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" ((8,64+32,29)/5*1,03)*3 25.295
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" (368,73/8*1,01)*3 139.656
VV Součet 164.951

45 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 54.984 74.76 4,110.60 CS ÚRS 2018 01

VV
"dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 
(8,64+32,29)/5*1,03

8.432

VV
"mozaika na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 
368,73/8*1,01

46.552

VV Součet 54.984

D 998 Přesun hmot 30,868.93
46 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 352.385 87.60 30,868.93 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 12,226.63
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12,226.63

47 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 50.183 119.13 5,978.30 CS ÚRS 2018 01

VV 66,91*0,75 50.183
48 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 66.910 92.70 6,202.56 CS ÚRS 2018 01

VV 66,91 66.910

49 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0.052 880.16 45.77 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,142,413.13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,142,413.13 21.00% 239,906.76

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,382,319.89

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_07 - Místa pro přecházení, přechody pro chodce, přejezdy pro 
cyklisty, ochranné ostrůvky

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,142,413.13

HSV - Práce a dodávky HSV 1,139,408.83
    1 - Zemní práce 5,287.41

    4 - Vodorovné konstrukce 3,437.06

    5 - Komunikace pozemní 857,985.51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 252,134.22

    997 - Přesun sutě 6,023.91

    998 - Přesun hmot 14,540.72

PSV - Práce a dodávky PSV 3,004.30
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3,004.30

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_07 - Místa pro přecházení, přechody pro chodce, přejezdy pro 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,142,413.13

D HSV Práce a dodávky HSV 1,139,408.83
D 1 Zemní práce 5,287.41

1 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0.617 669.89 413.32 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii" 0,15*0,25*16,44 0.617

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 0.617 182.28 112.47 CS ÚRS 2018 01

VV 0,617 0.617
3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0.617 83.85 51.74 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii zeminou" 0,617 0.617
VV Součet 0.617

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 458.160 10.28 4,709.88 CS ÚRS 2018 01
VV 149,77+308,39 458.160

D 4 Vodorovné konstrukce 3,437.06

5 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 146.320 23.49 3,437.06 CS ÚRS 2018 01

VV 146,32 146.320

D 5 Komunikace pozemní 857,985.51
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 149.770 107.53 16,104.77 CS ÚRS 2018 01

VV "zvýšené místo pro přecházení" 149,77 149.770
VV Součet 149.770

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_07 - Místa pro přecházení, přechody pro chodce, přejezdy pro 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 308.390 168.25 51,886.62 CS ÚRS 2018 01
VV "přechody pro chodce" 308,39 308.390

8 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 146.320 226.04 33,074.17 CS ÚRS 2018 01
VV "zvýšené místo pro přecházení" 146,32 146.320

9 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 266.500 532.52 141,916.58 CS ÚRS 2018 01
VV "zvýšené místo pro přecházení- stávající dlažba - kostka drobná" 146,32 146.320
VV "přechody pro chodce" 118,78+1,4 120.180
VV Součet 266.500

10 M 58380124.X1 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch m2 121.156 2,035.00 246,552.46

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 118,78 118.780
VV 118,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 121.156

11 M 58380124.X2 dlažba kamenná drobná - tryskaný povrch (tmavá - klenáky) m2 1.442 2,453.00 3,537.23

P
Poznámka k položce:
100/100/60

VV 1,4 1.400
VV 1,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1.442

12 K 591441111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 72.910 676.72 49,339.66 CS ÚRS 2018 01
VV "přechody pro chodce - stávající dlažba - žulové kostky mozaikové" 
VV 72,91 72.910

13 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 99.900 344.08 34,373.59 CS ÚRS 2018 01

VV "obkladní deska hladká" 38,55 38.550
VV "reliéfní dlažba pro nevidomé" 57,88 57.880
VV "umělá vodíví linie" 3,47 3.470
VV Součet 99.900

14 M 583_deska_03
dlaždice se speciální hmatovou úpravou z polymerbetonu "varovný pás" 20x20 tl 
6cm, vhodná pro pojezd vozidel, barva černá

m2 59.616 3,190.00 190,175.04

VV 57,88 57.880
VV 57,88*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 59.616

15 M dlažba_02 dlaždice hladké z polymerbetonu 255x255 tl 6 cm barva světlá (alt. žula) m2 39.707 2,035.00 80,803.75
VV 38,55 38.550
VV 38,55*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 39.707

16 M 592_kámen
dlaždice polymerbetonová profilovaná VL pro umělé vodící linie 9,5x20x7 cm 
přírodní

m2 3.574 2,860.00 10,221.64

VV 3,47 3.470
VV 3,47*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3.574

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 252,134.22

17 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 191.360 440.00 84,198.40 CS ÚRS 2018 01

VV "OP3 25x20 přímá" 45,54 45.540
VV "OP3 oblouková R15" 5,21+1+4,26+1 11.470
VV "OP3 oblouková R5,25" 1+3,84+1+2,64 8.480
VV "OP3 oblouková R5,5" 1,02+4,11+1,02+2,94 9.090

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "OP3 oblouková R3" 0,84+1,02+1,4+0,89+1 5.150
VV "OP3 atyp dle C.1.9" 1,76 1.760
VV Mezisoučet 81.490
VV "krajník 10x20" 109,87 109.870
VV Součet 191.360

18 M 58380004.0 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 m 45.995 1,023.00 47,052.89
VV 45,54 45.540
VV 45,54*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 45.995

19 M 58380004.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 25x20 m 1.778 2,420.00 4,302.76
VV 1,76 1.760
VV 1,76*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1.778

20 M 58380004.3 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=3 m 25x20 m 5.202 2,420.00 12,588.84
VV "R3" 0,84+1,02+1,4+0,89+1 5.150
VV 5,15*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 5.202

21 M 58380004.4 obrubník kamenný obloukový , žula, do R=8 m 25x20 m 17.746 2,200.00 39,041.20
VV "R5,25" 1+3,84+1+2,64 8.480
VV "R5,5" 1,02+4,11+1,02+2,94 9.090
VV Součet 17.570
VV 17,57*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 17.746

22 M 58380004.6 obrubník kamenný obloukový , žula, nad R=12 m 25x20 m 11.585 1,023.00 11,851.46
VV "R15" 5,21+4,26+1+1 11.470
VV Součet 11.470
VV 11,47*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 11.585

23 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 110.969 478.50 53,098.67
VV 109,87 109.870
VV 109,87*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 110.969

D 997 Přesun sutě 6,023.91
24 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 39.236 44.75 1,755.81 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 146,32/5*1,02 29.849
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" 72,91/8*1,03 9.387
VV Součet 39.236

25 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 117.709 11.34 1,334.82 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (146,32/5*1,02)*3 89.548
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" (72,91/8*1,03)*3 28.161
VV Součet 117.709

26 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 39.236 74.76 2,933.28 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 146,32/5*1,02 29.849

VV "mozaika na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 72,91/8*1,03 9.387

VV Součet 39.236

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 14,540.72
27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 165.990 87.60 14,540.72 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3,004.30
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3,004.30

28 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 12.330 119.13 1,468.87 CS ÚRS 2018 01

VV 16,44*0,75 12.330
29 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 16.440 92.70 1,523.99 CS ÚRS 2018 01

VV 16,44 16.440

30 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0.013 880.16 11.44 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181,364.87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181,364.87 21.00% 38,086.62

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 219,451.49

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_11 - Svislé  a  vodorovné  dopravní  značení  a  zvýrazňující  prvky

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181,364.87

HSV - Práce a dodávky HSV 181,364.87
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75,267.50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 105,784.64

    998 - Přesun hmot 312.73

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_11 - Svislé  a  vodorovné  dopravní  značení  a  zvýrazňující  prvky

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 181,364.87

D HSV Práce a dodávky HSV 181,364.87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75,267.50

1 K 915241111 Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový m2 97.750 770.00 75,267.50 CS ÚRS 2018 01
VV 97,75 97.750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105,784.64

2 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 35.000 132.00 4,620.00 CS ÚRS 2018 01

VV 1+3+4+11+1+6+3+5+1 35.000
3 M 40444052 značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm kus 1.000 750.20 750.20 CS ÚRS 2018 01

VV "P6" 1 1.000
4 M 40444000 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm kus 3.000 605.00 1,815.00 CS ÚRS 2018 01

VV "P4" 1 1.000
VV "A29" 1 1.000
VV "A9" 1 1.000
VV Součet 3.000

5 M 40444110 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm kus 4.000 743.60 2,974.40 CS ÚRS 2018 01
VV "B24a" 1 1.000
VV "B24b" 1 1.000
VV "B1" 1 1.000
VV "B2" 1 1.000
VV Součet 4.000

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_11 - Svislé  a  vodorovné  dopravní  značení  a  zvýrazňující  prvky

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 M 40444230 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 11.000 539.00 5,929.00 CS ÚRS 2018 01
VV "P2" 5 5.000
VV "IP6" 2 2.000
VV "E2b" 2 2.000
VV "IP4b" 1 1.000
VV "E1" 1 1.000
VV Součet 11.000

7 M 40444316 značka svislá FeZn NK 500x300mm kus 1.000 266.20 266.20 CS ÚRS 2018 01
VV "E7b" 1 1.000
VV Součet 1.000

8 M 40444101 značka dopravní svislá FeZn JAC 500 mm kus 6.000 618.20 3,709.20 CS ÚRS 2018 01
VV "IJ4b" 6 6.000

9 M 40444236 značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm kus 3.000 869.00 2,607.00 CS ÚRS 2018 01
VV "E13" 3 3.000

10 M 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 5.000 631.40 3,157.00 CS ÚRS 2018 01
VV "E2d" 2 2.000
VV "IP12" 2 2.000
VV "IP13e" 1 1.000
VV Součet 5.000

11 M 40444042 značka dopravní svislá FeZn NK A31a A31b A31c 400x1200mm kus 1.000 697.40 697.40 CS ÚRS 2018 01
VV "A31c" 1 1.000

12 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 17.000 1,257.30 21,374.10 CS ÚRS 2018 01

VV 17 17.000
13 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 17.000 577.50 9,817.50 CS ÚRS 2018 01

VV 17 17.000

14 K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 250.690 49.50 12,409.16 CS ÚRS 2018 01

VV "V11a - čáry" 40,6+44,25+148,84 233.690
VV "V10a" 17 17.000
VV Součet 250.690

15 K 915211116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast m 52.770 55.00 2,902.35 CS ÚRS 2018 01

VV "V12a" 52,77 52.770

16 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 
plast

m2 66.940 396.00 26,508.24 CS ÚRS 2018 01

VV "V11a nápis" 2*1,5+2*1,5+8*1,5 18.000
VV "V7" 35,21 35.210
VV "V13a" 3,73 3.730
VV "V15" 2*2+1*1,5+3*1,5 10.000
VV Součet 66.940

17 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 6.750 242.00 1,633.50 CS ÚRS 2018 01
VV 6,75 6.750

18 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 303.460 5.50 1,669.03 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 250,69+52,77 303.460
19 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 66.940 44.00 2,945.36 CS ÚRS 2018 01

VV 66,94 66.940

D 998 Přesun hmot 312.73
20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3.570 87.60 312.73 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19,464.29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19,464.29 21.00% 4,087.50

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 23,551.79

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_13 - Plochy pro stání vozidel nehromadné veřejné dopravy, obsluhy 
terminálu, park. systému

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19,464.29

HSV - Práce a dodávky HSV 19,464.29
    1 - Zemní práce 215.88

    4 - Vodorovné konstrukce 479.20

    5 - Komunikace pozemní 17,732.76

    997 - Přesun sutě 645.14

    998 - Přesun hmot 391.31

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_13 - Plochy pro stání vozidel nehromadné veřejné dopravy, obsluhy 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 19,464.29

D HSV Práce a dodávky HSV 19,464.29
D 1 Zemní práce 215.88

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 21.000 10.28 215.88 CS ÚRS 2018 01
VV 21 21.000

D 4 Vodorovné konstrukce 479.20

2 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 20.400 23.49 479.20 CS ÚRS 2018 01

VV 20,4 20.400

D 5 Komunikace pozemní 17,732.76
3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 21.000 107.53 2,258.13 CS ÚRS 2018 01

VV "parkovací stání taxi" 21 21.000
VV Součet 21.000

4 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 20.400 226.04 4,611.22 CS ÚRS 2018 01
VV "parkovací stání taxi" 20,4 20.400

5 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 20.400 532.52 10,863.41 CS ÚRS 2018 01
VV "parkovací stání taxi - stávající dlažba - kostka drobná" 20,4 20.400
VV Součet 20.400

D 997 Přesun sutě 645.14
6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 4.202 44.75 188.04 CS ÚRS 2018 01

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_13 - Plochy pro stání vozidel nehromadné veřejné dopravy, obsluhy 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 20,4/5*1,03 4.202
VV Součet 4.202

7 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 12.607 11.34 142.96 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (20,4/5*1,03)*3 12.607
VV Součet 12.607

8 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4.202 74.76 314.14 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 20,4/5*1,03 4.202
VV Součet 4.202

D 998 Přesun hmot 391.31
9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4.467 87.60 391.31 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 612,438.14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 612,438.14 21.00% 128,612.01

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 741,050.15

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_15 - Plochy pro stání osobních vozidel v systému P+R, K+R, P+G, 
odstavení motocyklů

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 612,438.14

HSV - Práce a dodávky HSV 612,438.14
    1 - Zemní práce 4,215.86

    4 - Vodorovné konstrukce 9,184.12

    5 - Komunikace pozemní 340,680.17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 234,495.58

    997 - Přesun sutě 12,125.50

    998 - Přesun hmot 11,736.91

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_15 - Plochy pro stání osobních vozidel v systému P+R, K+R, P+G, 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 612,438.14

D HSV Práce a dodávky HSV 612,438.14
D 1 Zemní práce 4,215.86

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 410.103 10.28 4,215.86 CS ÚRS 2018 01
VV 410,103 410.103

D 4 Vodorovné konstrukce 9,184.12

2 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 390.980 23.49 9,184.12 CS ÚRS 2018 01

VV 390,98 390.980

D 5 Komunikace pozemní 340,680.17
3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 410.103 107.53 44,098.38 CS ÚRS 2018 01

VV "ostatní parkovací stání " 410,103 410.103
VV Součet 410.103

4 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 390.980 226.04 88,377.12 CS ÚRS 2018 01
VV "ostatní parkovací stání " 390,98 390.980

5 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 390.980 532.52 208,204.67 CS ÚRS 2018 01
VV "ostatní parkovací stání - stávající dlažba - kostka drobná" 390,98 390.980
VV Součet 390.980

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234,495.58

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_15 - Plochy pro stání osobních vozidel v systému P+R, K+R, P+G, 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 233.770 440.00 102,858.80 CS ÚRS 2018 01

VV "OP6 15x25 přímá" 37,7+2,98 40.680
VV "OP6 atyp dle C.1.9" 0,9+0,96 1.860
VV Mezisoučet 42.540
VV "krajník 10x20" 191,23 191.230
VV Součet 233.770

7 M 58380007.0 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 41.087 869.00 35,704.60
VV 37,7+2,98 40.680
VV 40,68*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 41.087

8 M 58380007.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 15x25 m 1.879 1,870.00 3,513.73
VV 0,9+0,96 1.860
VV 1,86*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1.879

9 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 193.142 478.50 92,418.45
VV 191,23 191.230
VV 191,23*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 193.142

D 997 Přesun sutě 12,125.50
10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 78.978 44.75 3,534.27 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 390,98/5*1,01 78.978
VV Součet 78.978

11 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 236.934 11.34 2,686.83 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (390,98/5*1,01)*3 236.934
VV Součet 236.934

12 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 78.978 74.76 5,904.40 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 390,98/5*1,01 78.978

VV Součet 78.978

D 998 Přesun hmot 11,736.91
13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 133.983 87.60 11,736.91 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 533,422.31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 533,422.31 21.00% 112,018.69

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 645,441.00

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_17 - Připojení přestupního uzlu, nebo parkovacího systému na 
komunikace pro pěší a cyklisty

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 533,422.31

HSV - Práce a dodávky HSV 530,937.66
    1 - Zemní práce 2,311.48

    4 - Vodorovné konstrukce 350.24

    5 - Komunikace pozemní 200,915.82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 315,850.40

    997 - Přesun sutě 1,328.50

    998 - Přesun hmot 10,181.22

PSV - Práce a dodávky PSV 2,484.65
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2,484.65

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_17 - Připojení přestupního uzlu, nebo parkovacího systému na 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 533,422.31

D HSV Práce a dodávky HSV 530,937.66
D 1 Zemní práce 2,311.48

1 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0.510 669.89 341.64 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii" 0,15*0,25*13,6 0.510

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 0.510 182.28 92.96 CS ÚRS 2018 01

VV 0,51 0.510
3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0.510 83.85 42.76 CS ÚRS 2018 01

VV "pro nopovou folii zeminou" 0,51 0.510
VV Součet 0.510

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 178.416 10.28 1,834.12 CS ÚRS 2018 01
VV 162,64+15,776 178.416

D 4 Vodorovné konstrukce 350.24

5 K 451459777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC m2 14.910 23.49 350.24 CS ÚRS 2018 01

VV 14,91 14.910

D 5 Komunikace pozemní 200,915.82
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 15.776 107.53 1,696.39 CS ÚRS 2018 01

VV "chodníkové přejezdy" 15,776 15.776
VV Součet 15.776

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_17 - Připojení přestupního uzlu, nebo parkovacího systému na 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 162.640 168.25 27,364.18 CS ÚRS 2018 01
VV "napojení terminálu na chodníkové plochy" 162,64 162.640

8 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 14.910 226.04 3,370.26 CS ÚRS 2018 01
VV "chodníkové přejezdy" 14,91 14.910

9 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 7.890 532.52 4,201.58 CS ÚRS 2018 01
VV "napojení terminálu na chodníkové plochy - stávající dlažba - kostka drobná" 7,89 7.890
VV Součet 7.890

10 K 591441111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 151.040 676.72 102,211.79 CS ÚRS 2018 01

VV
"napojení terminálu na chodníkové plochy - stávající dlažba - žulové kostky 
mozaikové " 151,04-94,82

56.220

VV "dokup nového materiálu" 94,82 94.820
VV Součet 151.040

11 M 58380010 mozaika dlažební žula 4/6cm (barva dle stávající) t 12.209 3,260.00 39,801.34 CS ÚRS 2018 01
VV 94,82/8 11.853
VV 11,853*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12.209

12 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 7.020 344.08 2,415.44 CS ÚRS 2018 01

VV "obkladní deska hladká" 2,7 2.700
VV "reliéfní dlažba pro nevidomé" 4,32 4.320
VV Součet 7.020

13 M 583_deska_03
dlaždice se speciální hmatovou úpravou z polymerbetonu "varovný pás" 20x20 tl 
6cm, vhodná pro pojezd vozidel, barva černá

m2 4.450 3,190.00 14,195.50

VV 4,32 4.320
VV 4,32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4.450

14 M dlažba_02 dlaždice hladké z polymerbetonu 255x255 tl 6 cm barva světlá (alt. žula) m2 2.781 2,035.00 5,659.34
VV 2,7 2.700
VV 2,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2.781

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 315,850.40

15 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 283.500 440.00 124,740.00 CS ÚRS 2018 01

VV "OP6 15x25 přímá" 130,04 130.040
VV "OP6 atyp dle C.1.9" 1+1 2.000
VV Mezisoučet 132.040
VV "krajník 10x20" 151,46 151.460
VV Součet 283.500

16 M 58380007.0 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 131.340 869.00 114,134.46
VV 130,04 130.040
VV 130,04*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 131.340

17 M 58380007.1 obrubník kamenný přímý - atyp, žula, 15x25 m 2.020 1,870.00 3,777.40
VV 1+1 2.000
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2.020

18 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 152.975 478.50 73,198.54
VV 151,46 151.460

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 151,46*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 152.975

D 997 Přesun sutě 1,328.50
19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 8.653 44.75 387.22 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 7,89/5*1,03 1.625
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" 56,22/8 7.028
VV Součet 8.653

20 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 25.959 11.34 294.38 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (7,89/5*1,03)*3 4.876
VV "mozaika ze skládky investora na místo stavby" (56,22/8)*3 21.083
VV Součet 25.959

21 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 8.653 74.76 646.90 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 7,89/5*1,03 1.625
VV "mozaika na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 56,22/8 7.028
VV Součet 8.653

D 998 Přesun hmot 10,181.22
22 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 116.224 87.60 10,181.22 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2,484.65
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2,484.65

23 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 10.200 119.13 1,215.13 CS ÚRS 2018 01

VV 13,6*0,75 10.200
24 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 13.600 92.70 1,260.72 CS ÚRS 2018 01

VV 13,6 13.600

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0.010 880.16 8.80 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,915,441.44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,915,441.44 21.00% 402,242.70

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,317,684.14

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_29 - Příprava staveniště,  demolice,  bourání  objektů  podmiňujících  
výstavbu

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,915,441.44

HSV - Práce a dodávky HSV 1,915,441.44
    1 - Zemní práce 639,715.06

    8 - Trubní vedení 422.69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 602,644.96
      96 - Bourání konstrukcí 448,551.86
    997 - Přesun sutě 672,658.52

    998 - Přesun hmot 0.21

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_29 - Příprava staveniště,  demolice,  bourání  objektů  podmiňujících  

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,915,441.44

D HSV Práce a dodávky HSV 1,915,441.44
D 1 Zemní práce 639,715.06

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 240.962 30.64 7,383.08 CS ÚRS 2018 01
VV ÚPRAVA

VV
plocha sejmutí ornice z celé stavby (dle e-mailu 27.9.2018, ostatní "ÚPRAVY" také 
dle tohoto e-mailu)

VV 1606,41*0,15 240.962
VV Součet 240.962

2 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 1,223.937 42.66 52,213.15 CS ÚRS 2018 01
VV "pod krytem ze ŠD+zemina" 
VV (259,66*0,2) 51.932
VV (716,04*0,5) 358.020
VV (16,72*0,31) 5.183
VV (37,03*0,25) 9.258
VV Mezisoučet 424.393
VV "pod krytem z kameniva"
VV (77,84*0,2) 15.568
VV (54,71*0,25) 13.678
VV (97,7*0,5) 48.850
VV Mezisoučet 78.096
VV "pod podklad. vrst. chodníku"
VV 653,3*0,09 58.797
VV 93,14*0,20 18.628

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.H - Zpevněné plochy (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 101 - H_29 - Příprava staveniště,  demolice,  bourání  objektů  podmiňujících  

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 84,09*0,33 27.750
VV 107,66*0,38 40.911
VV Mezisoučet 146.086
VV "pod podklad. vrst. vozovky"
VV 38,05*0,14 5.327
VV "pod podklad. vrst. žul. vozovky"
VV 836,03*0,25 209.008
VV 1651,06*0,19 313.701
VV 473,26*0,1 47.326
VV Mezisoučet 575.362
VV Součet 1,223.937

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,223.937 8.55 10,464.66 CS ÚRS 2018 01
VV 1223,937 1,223.937

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5.936 58.30 346.07 CS ÚRS 2018 01
VV ÚPRAVA
VV "předpoklad
VV 39,57*0,15 5.936

5 K 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 743.562 88.03 65,455.76 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
předpokládá se kompletního využítí zeminy

VV ÚPRAVA
VV "zemina (ornice) k ohumusování na skládku investora 
VV 1606,41*0,15 240.962
VV "zemina (ornice) k ohumusování ze skládky investora na místo upotřebení
VV 1659,00*0,15 248.850
VV hloubená zemina pro zásypy na skládku investora
VV 126,875 126.875
VV hloubená zemina pro zásypy ze skládky investora na místo upotřebení
VV 126,875 126.875
VV Součet 743.562

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,097.062 161.31 176,967.07 CS ÚRS 2018 01
VV 1223,937 1,223.937
VV ÚPRAVA 
VV odečet zeminy pro TÚ
VV -600,00*(0,35-0,15) -120.000
VV -27,50*(0,40-0,15) -6.875
VV Součet 1,097.062

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 10,970.620 1.00 10,970.62 CS ÚRS 2018 01

VV ÚPRAVA
VV 1097,062*10 10,970.620

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 254.786 135.35 34,485.29 CS ÚRS 2018 01
VV "skládka stavby pro přesun" 39,57*0,15 5.936
VV ÚPRAVA
VV "skládka invetora pro přesun" 1659,00*0,15 248.850

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 254.786
9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 240.962 15.14 3,648.16 CS ÚRS 2018 01

VV "skládka investora" 
VV ÚPRAVA
VV 240,962 240.962

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1,974.712 90.00 177,724.08 CS ÚRS 2018 01
VV ÚPRAVA
VV 1097,062*1,8 1,974.712

65 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 126.875 75.47 9,575.26 CS ÚRS 2018 01
VV ÚPRAVA - nová položka
VV terénní úpravy po vybourání komunikací
VV plocha dle SO 801, oddíl "B.2.B.1. původní zpevněný povrch a HTÚ"
VV 35 cm bourané kce, 15 cm rozprostření ornice, ostatní TÚ
VV 600,00*(0,35-0,15) 120.000
VV terénní úpravy po vybourání základů
VV 27,50*(0,40-0,15) 6.875
VV Mezisoučet 126.875

11 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 1,659.000 18.24 30,260.16 CS ÚRS 2018 01

VV ÚPRAVA
VV 1659,00 1,659.000

12 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1,659.000 36.30 60,221.70 CS ÚRS 2018 01

VV ÚPRAVA
VV plocha celé stavby
VV 1659,00 1,659.000
VV Součet 1,659.000

D 8 Trubní vedení 422.69

19 K 899103211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 
kg

kus 1.000 422.69 422.69 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 602,644.96
20 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 32.000 58.93 1,885.76 CS ÚRS 2018 01

VV "tl. 40 mm" 16 16.000
VV "tl. 50 mm" 16 16.000
VV Součet 32.000

21 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 16.000 74.33 1,189.28 CS ÚRS 2018 01
VV "tl. 60 mm" 16 16.000

22 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 539.010 25.14 13,550.71 CS ÚRS 2018 01
VV "kamenné obruby" 14,43+484,06+40,52 539.010

23 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 4,113.320 20.27 83,377.00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4113,32 4,113.320
24 K 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 860.900 62.83 54,090.35 CS ÚRS 2018 01

VV 860,9 860.900

D 96 Bourání konstrukcí 448,551.86
25 K 113106141 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 860.900 20.75 17,863.68 CS ÚRS 2018 01

VV 860,9 860.900

26 K 113106521
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 
m2

m2 4,113.320 17.40 71,571.77 CS ÚRS 2018 01

VV 4113,32 4,113.320
27 K 113107222 Odstranění krytu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1,808.420 28.13 50,870.85 CS ÚRS 2018 01

VV "kryt MZK tl. 150 mm"
VV 230,24 230.240
VV "kryt ŠD + zemina tl. 150 mm"
VV 570,02 570.020
VV "pod chodníkem tl. 200 mm"  
VV 653,3+93,14+84,09+107,66+69,97 1,008.160
VV Součet 1,808.420

28 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 4,352.960 34.98 152,266.54 CS ÚRS 2018 01

VV "pod vozovkou tl. 250 mm"
VV 1392,61 1,392.610
VV "pod vozovkou tl. 300 mm"
VV 836,03+1651,06+473,26 2,960.350
VV Součet 4,352.960

29 K 113107312 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 9.000 29.85 268.65 CS ÚRS 2018 01
VV "pískoviště" 9 9.000

30 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 2.250 48.78 109.76 CS ÚRS 2018 01
VV "pod vozovkou" 2,25 2.250

31 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 38.050 72.16 2,745.69 CS ÚRS 2018 01
VV "pod vozovkou" 38,05 38.050

32 K 113107330 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 3.000 135.85 407.55 CS ÚRS 2018 01
VV "dobetonování vjezdů" 3 3.000

33 K 113107342 Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 10.150 63.60 645.54 CS ÚRS 2018 01
VV "chodník tl. 60 mm" 10,15 10.150

34 K 113107343 Odstranění krytu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 4.000 105.46 421.84 CS ÚRS 2018 01
VV "lokální doasfaltování" 4 4.000

35 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 48.000 135.47 6,502.56 CS ÚRS 2018 01

VV "tl. 40 mm" 24 24.000
VV "16 m2 v tl. 60 mm" 16*1,5 24.000
VV Součet 48.000

36 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 8.000 148.45 1,187.60 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 8 8.000

37 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 61.335 119.90 7,354.07 CS ÚRS 2018 01

VV "40,89 m2 v tl. 150 mm" 40,89*1,5 61.335
38 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 655.780 51.41 33,713.65 CS ÚRS 2018 01

VV "kamenná OP2" 14,43 14.430
VV "kamenná OP3" 484,06 484.060
VV "kamenný krajník" 40,52 40.520
VV "betonový silniční" 116,77 116.770
VV Součet 655.780

39 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 230.500 36.59 8,434.00 CS ÚRS 2018 01
VV "betonový" 230,5 230.500

40 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4.500 2,367.39 10,653.26 CS ÚRS 2018 01
VV "bet. podezdívka plotu - odhad" 0,5*0,3*30 4.500

41 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 11.000 4,892.57 53,818.27 CS ÚRS 2018 01
VV "základ. deska" 27,5*0,4 11.000

42 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 9.000 483.65 4,352.85 CS ÚRS 2018 01
VV 9 9.000

43 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 8.000 328.75 2,630.00 CS ÚRS 2018 01

VV 8 8.000
44 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 8.000 44.08 352.64 CS ÚRS 2018 01

VV 8 8.000
45 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 7.000 279.38 1,955.66 CS ÚRS 2018 01

VV "sloupky vrat" 2 2.000
VV 5 5.000
VV Součet 7.000

46 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 16.000 81.08 1,297.28 CS ÚRS 2018 01
VV 16 16.000

47 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 38.000 53.21 2,021.98 CS ÚRS 2018 01
VV 30+8 38.000

48 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 1.000 606.17 606.17 CS ÚRS 2018 01
VV 1 1.000

49 K odstranění_01 Odstranění betonového uličního květníku kus 8.000 1,000.00 8,000.00
VV 8 8.000

50 K odstranění_02 Odstranění ohraničení pískoviště dřevěné kus 1.000 1,500.00 1,500.00

P
Poznámka k položce:
vč. likvidace

VV 1 1.000
51 K odstranění_03 Odstranění betonového odpadkového koše kus 1.000 500.00 500.00

VV 1 1.000
52 K odstranění_04 Odstranění infocedule - ocel, 2 sloupky, 2x3 m kus 3.000 1,000.00 3,000.00

VV 3 3.000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

53 K odstranění_05 Odstranění infocedule - dřevo, 2 sloupky, 4x3 m kus 2.000 1,000.00 2,000.00
VV 2 2.000

54 K odstranění_06 Odstranění odříznutých dřevěných sloupů kus 3.000 500.00 1,500.00
VV 3 3.000

D 997 Přesun sutě 672,658.52
55 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,109.408 45.00 139,923.36 CS ÚRS 2018 01

VV "podklad na trvalou skládku" 524,442+1915,302+2,7+0,653+16,742 2,459.839
VV "frezink na skládku investora bez poplatku" 4,944+1,024+15,702 21.670
VV "lože pod - kamenná mozaika na trvalou skládku" 241,913-(860,9/8) 134.301
VV "lože pod - kamenná dlažba drobná na trvalou skládku" 1316,262-(4113,32/5) 493.598
VV Součet 3,109.408

56 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 58,732.023 1.00 58,732.02 CS ÚRS 2018 01
VV "podklad na trvalou skládku" (524,442+1915,302+2,7+0,653+16,742)*19 46,736.941
VV "frezink na skládku investora bez poplatku" (4,944+1,024+15,702)*3 65.010
VV "lože pod - kamenná mozaika na trvalou skládku" (241,913-(860,9/8))*19 2,551.710
VV "lože pod - kamenná dlažba drobná na trvalou skládku" (1316,262-(4113,32/5))*19 9,378.362
VV Součet 58,732.023

57 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,120.202 80.00 89,616.16 CS ÚRS 2018 01
VV "beton na trvalou skládku" 0,72+9+4,338+0,656+0,46+1,2 16.374
VV "beton vyztužený na trvalou skládku" 26,4 26.400
VV "asfalt na trvalou skládku" 2,233+1,264 3.497
VV "obruby betonové na trvalou skládku" 9,22+(116,77*0,205) 33.158
VV "obruby kamenné na skládku investora" (14,43+484,06+40,52)*0,205 110.497

VV
"kamenná mozaika na skládku investora pro zpětné použití, odečteno lože na trvalou 
skládku" 241,913-134,301

107.612

VV
"kamenná dlažba drobná na skládku investora (část pro zpětné použití), odečteno 
lože na trvalou skládku " 1316,262-493,598

822.664

VV Součet 1,120.202
58 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 4,631.467 1.00 4,631.47 CS ÚRS 2018 01

VV "beton na trvalou skládku" (0,72+9+4,338+0,656+0,46+1,2)*19 311.106
VV "beton vyztužený na trvalou skládku" (26,4)*19 501.600
VV "asfalt na trvalou skládku" (2,233+1,264)*19 66.443
VV "obruby betonové na trvalou skládku" (9,22+(116,77*0,205))*19 629.999
VV "obruby kamenné na skládku investora" ((14,43+484,06+40,52)*0,205)*3 331.491

VV
"kamenná mozaika na skládku investora pro zpětné použití, odečteno lože na trvalou 
skládku" (241,913-134,301)*3

322.836

VV
"kamenná dlažba drobná na skládku investora (část pro zpětné použití), odečteno 
lože na trvalou skládku " (1316,262-493,598)*3

2,467.992

VV Součet 4,631.467
59 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,040.773 74.76 77,808.19 CS ÚRS 2018 01

VV "obruby, kostky, mozaika po očištění pro vodorovnou přepravu"
VV (14,43+484,06+40,52)*0,205 110.497
VV  241,913-134,301 107.612

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1316,262-493,598 822.664
VV Součet 1,040.773

60 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 49.532 125.00 6,191.50 CS ÚRS 2018 01

VV  0,72+9+4,338+0,656+0,46+1,2 16.374
VV 9,22+(116,77*0,205) 33.158
VV Součet 49.532

61 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového 
kód odpadu 170 101

t 26.400 650.00 17,160.00 CS ÚRS 2018 01

VV 26,4 26.400

62 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 170 302

t 3.497 200.00 699.40 CS ÚRS 2018 01

VV 2,233+1,264 3.497

63 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 3,087.738 90.00 277,896.42 CS ÚRS 2018 01

VV 524,442+1915,302+2,7+0,653+16,742 2,459.839
VV 241,913-(860,9/8) 134.301
VV 1316,262-(4113,32/5) 493.598
VV Součet 3,087.738

D 998 Přesun hmot 0.21

64 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 0.007 30.13 0.21 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,031,198.13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,031,198.13 21.00% 216,551.61

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,247,749.74

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.H - Odvodnění ploch terminálu a ul. Dvořákova (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

301.1 - Terminál - odvodnění

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 
  konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-

li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy 
pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v 
souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných 
zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost 

  (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) 
byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,031,198.13

HSV - Práce a dodávky HSV 1,001,198.13
    1 - Zemní práce 522,943.16

    4 - Vodorovné konstrukce 9,353.89

    8 - Trubní vedení 446,171.29

    998 - Přesun hmot 22,729.79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30,000.00
    VRN4 - Inženýrská činnost 15,000.00

    VRN7 - Provozní vlivy 15,000.00

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.H - Odvodnění ploch terminálu a ul. Dvořákova (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

301.1 - Terminál - odvodnění

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,031,198.13

D HSV Práce a dodávky HSV 1,001,198.13
D 1 Zemní práce 522,943.16

1 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 100.800 189.41 19,092.53 CS ÚRS 2018 01

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 440.520 217.66 95,883.58 CS ÚRS 2018 01
VV řad
VV 123*0,8*2,3 226.320
VV přípojky
VV 22*0,8*2 35.200
VV vsakovací průlehy
VV 316*0,5+42*0,5 179.000
VV Součet 440.520

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 132.156 12.34 1,630.81 CS ÚRS 2018 01

4 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 565.800 169.63 95,976.65 CS ÚRS 2018 01
VV řad
VV 123*2*2,3 565.800
VV Součet 565.800

5 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 565.800 83.45 47,216.01 CS ÚRS 2018 01

6 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 726.520 58.30 42,356.12 CS ÚRS 2018 01
VV vytěžená zemina
VV 440,52 440.520
VV zpět na zásyp

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.H - Odvodnění ploch terminálu a ul. Dvořákova (hlavní aktivita)

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

301.1 - Terminál - odvodnění

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 286 286.000
VV Součet 726.520

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 154.520 207.40 32,047.45 CS ÚRS 2018 01
VV odvoz na skládku
VV 440,52-286 154.520
VV Součet 154.520

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 440.520 50.33 22,171.37 CS ÚRS 2018 01
VV odvezená zemina
VV 154,52 154.520
VV zpět na zásyp
VV 286 286.000
VV Součet 440.520

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 154.520 15.14 2,339.43 CS ÚRS 2018 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 317.384 150.00 47,607.60 CS ÚRS 2018 01
VV 154,52*2,054 "Přepočtené koeficientem množství 317.384
VV Součet 317.384

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 286.000 83.85 23,981.10 CS ÚRS 2018 01
VV řad
VV 123*0,8*(2,3-0,55-0,1) 162.360
VV přípojky
VV 22*0,8*(2,0-0,5-0,1) 24.640
VV vsakovací průlehy
VV 316*0,3+42*0,1 99.000
VV Součet 286.000

12 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 142.920 186.15 26,604.56 CS ÚRS 2018 01
VV řad
VV 123*0,8*0,55 54.120
VV přípojky
VV 22*0,8*0,5 8.800
VV vsakovací průlehy
VV 316*0,2+42*0,2+42*0,2 80.000
VV Součet 142.920

13 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 146.491 250.00 36,622.75 CS ÚRS 2018 01
VV řad
VV 123*0,8*0,55 54.120
VV přípojky
VV 22*0,8*0,5 8.800
VV vsakovací průlehy
VV 42*0,2 8.400
VV Součet 71.320
VV 71,32*2,054 "Přepočtené koeficientem množství 146.491
VV Součet 146.491

14 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 147.066 200.00 29,413.20 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 9,353.89
18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11.600 806.37 9,353.89 CS ÚRS 2018 01

VV řad
VV 123*0,8*0,1 9.840
VV přípojky
VV 22*0,8*0,1 1.760
VV Součet 11.600

D 8 Trubní vedení 446,171.29
19 K 977151120.1 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů soubor 1.000 6,120.00 6,120.00

VV
Napojení potrubí PP SN12 DN250 na stávající betonovou vejčitou stoku 600/900 
navrtávkou a sedlovou odbočkou

VV 1 1.000
VV Součet 1.000

20 K 837364R01 Montáž sedlových odboček s hrdlem DN 250 kus 1.000 5,820.00 5,820.00

VV
Napojení potrubí PP SN12 DN250 na stávající betonovou vejčitou stoku 600/900 
navrtávkou a sedlovou odbočkou

VV 1 1.000
VV Součet 1.000

21 M 286174R01 odbočka sedlová DN 250 kus 1.000 988.90 988.90

22 K 871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 200 m 22.000 123.79 2,723.38 CS ÚRS 2018 01

VV přípojky uličních vpustí
VV 22 22.000
VV Součet 22.000

23 M 286171350 trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 200 kus 123.000 271.70 33,419.10

24 K 871360320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 123.000 126.66 15,579.18 CS ÚRS 2018 01

VV řad
VV 123 123.000
VV Součet 123.000

25 M 286171360 trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 250 kus 123.000 440.11 54,133.53

26 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 14.000 640.10 8,961.40 CS ÚRS 2018 01

27 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 6.000 1,005.40 6,032.40
VV revizní šachty
VV 6 6.000
VV Součet 6.000

28 M 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 2.000 1,654.40 3,308.80
VV prodloužení šachty ORL
VV 2 2.000
VV Součet 2.000

29 M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 6.000 231.00 1,386.00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV revizní šachty
VV 6 6.000
VV Součet 6.000

30 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 6.000 668.50 4,011.00 CS ÚRS 2018 01

31 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 6.000 1,281.50 7,689.00 CS ÚRS 2018 01

32 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 6.000 791.82 4,750.92 CS ÚRS 2018 01

33 M 592243380 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm kus 6.000 9,070.00 54,420.00 CS ÚRS 2018 01

34 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 26.000 177.10 4,604.60 CS ÚRS 2018 01

35 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 6.000 947.13 5,682.78 CS ÚRS 2018 01

36 M 592246600 poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání kus 6.000 2,040.00 12,240.00 CS ÚRS 2018 01

37 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6.000 1,160.15 6,960.90 CS ÚRS 2018 01

38 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 6.000 456.50 2,739.00 CS ÚRS 2018 01

39 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 6.000 405.90 2,435.40 CS ÚRS 2018 01

40 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm kus 6.000 251.90 1,511.40 CS ÚRS 2018 01

41 M 592238660
skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 
cm

kus 6.000 521.00 3,126.00 CS ÚRS 2018 01

42 M 592238730 mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 6.000 2,181.30 13,087.80

43 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 6.000 553.30 3,319.80 CS ÚRS 2018 01

44 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 6.000 3,520.00 21,120.00

45 K 895941R01 Odlučovač ropných látek soubor 1.000 140,000.00 140,000.00

46 K 895941R02 Rušení části přípojky vpusti včetně napojení na stoku (zaslepení) soubor 2.000 10,000.00 20,000.00

D 998 Přesun hmot 22,729.79
47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 28.964 425.10 12,312.60 CS ÚRS 2018 01

48 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený 
přesun do 500 m

t 28.964 359.66 10,417.19 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30,000.00
D VRN4 Inženýrská činnost 15,000.00

53 K 043114000 Zkoušky tlakové a těsnostní soubor 1.000 15,000.00 15,000.00

D VRN7 Provozní vlivy 15,000.00
54 K 071203000 Součinost se správci sítí a jejich dozory soubor 1.000 15,000.00 15,000.00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 828 75 16 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 940,979.41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 940,979.41 21.00% 197,605.68

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,138,585.09

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 401 - Veřejné osvětlení ploch terminálu a ul. Dvořákova 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 940,979.41

D2 - H20  -  VO KOMUNIKACE 814,686.65

D3 - H 7  -    OSV. PŘECHODŮ 126,292.76

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 401 - Veřejné osvětlení ploch terminálu a ul. Dvořákova 

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 940,979.41

D D2 H20  -  VO KOMUNIKACE 814,686.65
1 K M2101 demontáž stožáru - vč. potřebného výkopu ks 7.000 2,664.20 18,649.40

P
Poznámka k položce:
demontáž stožáru - vč. potřebného výkopu a likvidace

2 K M2102 stožár bezpaticový - (např. UZM 10) ks 13.000 13,872.94 180,348.22

P
Poznámka k položce:
stožár bezpaticový - (např. UZM 10) s povrchovou úpravou dle Specifikace

3 K M2103 svítidlo - (např. AMPERA  MIDI 5157) ks 15.000 13,348.50 200,227.50

P
Poznámka k položce:
svítidlo - (např. AMPERA  MIDI 5157)

4 K M2104 výzbroj-svorkovnice - SCHM 10- 16 ks 13.000 866.80 11,268.40

P
Poznámka k položce:
výzbroj-svorkovnice - SCHM 10- 16

5 K M2105 pojistky - k výzbroji ks 13.000 35.20 457.60

P
Poznámka k položce:
pojistky - k výzbroji

7 K M2107 kabel - CYKY-0 4*16 m 495.000 186.45 92,292.75

P
Poznámka k položce:
kabel - CYKY-0 4*16, odměřeno digitálně

8 K M2108 výkop - 500x500 m 405.000 310.20 125,631.00

P
Poznámka k položce:
výkop - 500x500, odměřeno digitálně

9 K M2109 základ stožáru - (např. UZM 10) ks 13.000 1,364.00 17,732.00

P
Poznámka k položce:
základ stožáru - (např. UZM 10)

10 K M2110 chránička - 80 mm m 52.000 36.96 1,921.92

P
Poznámka k položce:
chránička - 80 mm

11 K M2111 chránička - 160 mm m 46.000 98.45 4,528.70

P
Poznámka k položce:
chránička - 160 mm

SO 401 - Veřejné osvětlení ploch terminálu a ul. Dvořákova 

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

12 K M2112 výložník - 0,3 m ks 12.000 1,020.80 12,249.60

P
Poznámka k položce:
viz prvek 401 Specifikace

13 K M2113 výložník - atypický ks 1.000 2,070.20 2,070.20

P
Poznámka k položce:
viz prvek 402 Specifikace

14 K M2114 výkop pro chráničky - 1200x700 m 30.000 535.70 16,071.00

P
Poznámka k položce:
výkop pro chráničky - 1200x700

15 K M2115 betonáž,montáž - těleso chrániček m 30.000 1,804.00 54,120.00

P
Poznámka k položce:
betonáž,montáž - těleso chrániček

16 K M2116 úprava povrchu -zádlažba-překop m 6.000 915.20 5,491.20

P
Poznámka k položce:
úprava povrchu -zádlažba-překop

17 K M2117 zem.vodič pásek v trase - FeZn 5/30mm m 425.000 51.48 21,879.00

P
Poznámka k položce:
zem.vodič pásek v trase - FeZn 5/30mm

18 K M2118 zem. vodič - připoj.stož. - FeZn 10mm m 12.000 57.75 693.00

P
Poznámka k položce:
zem. vodič - připoj.stož. - FeZn 10mm

19 K M2119 zem.svorka - SK pro vodičO 6-10mm ks 13.000 105.60 1,372.80

P
Poznámka k položce:
zem.svorka - SK pro vodičO 6-10mm

20 K M2120 zem.svorka - SPb připojovací ks 13.000 123.20 1,601.60

P
Poznámka k položce:
zem.svorka - SPb připojovací

21 K M2121 ukončení kabelu ks 26.000 134.20 3,489.20

P
Poznámka k položce:
ukončení kabelu

22 K M2122 kabelová koncovka ks 26.000 36.96 960.96

P
Poznámka k položce:
kabelová koncovka

23 K M2123 označ. štítek stož. ks 13.000 28.60 371.80

P
Poznámka k položce:
označ. štítek stož.

24 K M2124 označ.štítek kabelu ks 28.000 17.60 492.80

P
Poznámka k položce:
označ.štítek kabelu

25 K M2125 drobný spoj.el.materiál kpl 1.000 1,650.00 1,650.00

P
Poznámka k položce:
drobný spoj.el.materiál

26 K M2126 režie,doprava kpl 1.000 16,038.00 16,038.00

P
Poznámka k položce:
režie,doprava

27 K M2127 zaměření a zákres trasy kpl 1.000 17,050.00 17,050.00

P
Poznámka k položce:
zaměření a zákres trasy

28 K M2128 revize kpl 1.000 6,028.00 6,028.00

P
Poznámka k položce:
revize

D D3 H 7  -    OSV. PŘECHODŮ 126,292.76

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

1 K M2129 stožár bezpaticový - P 6 ks 2.000 10,814.10 21,628.20

P
Poznámka k položce:
stožár bezpaticový - P 6

2 K M2130 výložník - 0,3 m ks 2.000 1,020.80 2,041.60

P
Poznámka k položce:
výložník - 0,3 m, viz prvek 403 Specifikace

3 K M2131 kloub na stož. VO - 0.3 m ks 2.000 1,237.50 2,475.00

P
Poznámka k položce:
kloub na stož. VO - 0.3 m, viz prvek 404 Specifikace

4 K M2105.1 svítidlo - (např. AMPERA  MIDI 5145) ks 4.000 13,796.20 55,184.80

P
Poznámka k položce:
svítidlo - (např. AMPERA  MIDI 5145)

5 K M2132 výzbroj-svorkovnice - SCHM 10- 16 ks 2.000 866.80 1,733.60

P
Poznámka k položce:
výzbroj-svorkovnice - SCHM 10- 16

6 K M2133 pojistky - k výzbroji ks 2.000 35.20 70.40

P
Poznámka k položce:
pojistky - k výzbroji

7 K M2134 kabel - CYKY-0 4*16 m 142.000 186.45 26,475.90

P
Poznámka k položce:
kabel - CYKY-0 4*16, odměřeno digitálně

8 K M2135 základ - pro stož. P6 ks 2.000 1,364.00 2,728.00

P
Poznámka k položce:
základ - pro stož. P6

9 K M2135.1 chránička - 80 mm m 21.000 36.96 776.16

P
Poznámka k položce:
chránička - 80 mm

10 K M2136 zemnící vodič - FeZn 10mm m 2.000 51.48 102.96

P
Poznámka k položce:
zemnící vodič - FeZn 10mm

11 K M2137 zemnící vodič - FeZn 5/30mm m 30.000 57.75 1,732.50

P
Poznámka k položce:
zemnící vodič - FeZn 5/30mm

12 K M2138 zem.svorka - SK pro vodičO 6-10mm ks 2.000 105.60 211.20

P
Poznámka k položce:
zem.svorka - SK pro vodičO 6-10mm

13 K M2139 zem.svorka - SPb připojovací ks 2.000 123.20 246.40

P
Poznámka k položce:
zem.svorka - SPb připojovací

14 K M2140 ukončení kabelu ks 4.000 134.20 536.80

P
Poznámka k položce:
ukončení kabelu

15 K M2141 kabelová koncovka ks 9.000 36.96 332.64

P
Poznámka k položce:
kabelová koncovka

16 K M2142 označ. štítek stož. ks 2.000 28.60 57.20

P
Poznámka k položce:
označ. štítek stož.

17 K M2143 označ.štítek kabelu ks 4.000 17.60 70.40

P
Poznámka k položce:
označ.štítek kabelu

18 K M2144 drobný spoj.el.materiál kpl 1.000 605.00 605.00

P
Poznámka k položce:
drobný spoj.el.materiál

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

19 K M2145 režie,doprava kpl 1.000 6,006.00 6,006.00

P
Poznámka k položce:
režie,doprava

20 K M2146 zaměření a zákres trasy kpl 1.000 1,650.00 1,650.00

P
Poznámka k položce:
zaměření a zákres trasy

21 K M2147 revize kpl 1.000 1,628.00 1,628.00

P
Poznámka k položce:
revize

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 96 76 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,724,550.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,724,550.00 21.00% 362,155.50

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,086,705.50

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 402.H - Informační systém terminálu (hlavní aktivita)

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,724,550.00

D2 - H 23,24,27 - INFO SYST TECHNOLOGIE 1,724,550.00

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 402.H - Informační systém terminálu (hlavní aktivita)

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,724,550.00

D D2 H 23,24,27 - INFO SYST TECHNOLOGIE 1,724,550.00
401 K - akustický majáček                           M1 - M5 ks 5.000 10,780.00 53,900.00

P
Poznámka k položce:
napájení z veřejného osvětlení

402 K -.1 montáž akustických majáčků ks 5.000 1,320.00 6,600.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:

403 K -.2 zastávkový panel  odjezd                  1 - 5 ks 5.000 113,300.00 566,500.00

P
Poznámka k položce:
Viz prvek 421 specifikace.

404 K -.3 zastávkový panel příjezd                   6 ks 1.000 113,300.00 113,300.00

P
Poznámka k položce:
Viz prvek 422 specifikace.

405 K -.4 montáž zasávkových označníků ks 6.000 13,200.00 79,200.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: včetně založení a zapojení

406 K -.5 osvětlená vitrina s nosným rámem prvku ks 1.000 71,500.00 71,500.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

407 K -.6 kiosek pro prohlížení údajů města a vyhledávání jízdních řádů    7 ks 1.000 82,500.00 82,500.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

408 K -.7 řídící systém v panelu                       7 ks 1.000 17,380.00 17,380.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

409 K -.8 panel - odjezdy autobusů ks 3.000 126,500.00 379,500.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

410 K -.9 panel - odjezdy vlaků ks 1.000 126,500.00 126,500.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

SO 402.H - Informační systém terminálu (hlavní aktivita)

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

411 K -.10 napájecí část systému                       8 ks 1.000 8,800.00 8,800.00

P
Poznámka k položce:
Součást prvku 423 specifikace.

412 K -.11 montáž panelů velkoplošných ks 1.000 33,000.00 33,000.00

P
Poznámka k položce:
Montáž prvku 423 Specifikace včetně založení a zapojení.

413 K -.12 připojení na WI-FI systém ks 1.000 22,000.00 22,000.00

P
Poznámka k položce:
Montáž prvku 423 Specifikace včetně založení a zapojení.

414 K -.13 kabel - CYKY-J 4*10 m 430.000 150.00 64,500.00

P
Poznámka k položce:
kabel - CYKY-J 4*10 umístěn v souběhu s VO, odměřeno digitálně

415 K -.13 kabel - CYKY-J 4*10 m 30.000 150.00 4,500.00

P
Poznámka k položce:
kabel - CYKY-J 4*10 umístěn do stávající chráničky, odměřeno digitálně

416 K -.14 optický datový kabel m 120.000 450.00 54,000.00

P
Poznámka k položce:
optický datový kabel umístěn v souběhu s VO, odměřeno digitálně

417 K -.14 optický datový kabel m 30.000 450.00 13,500.00

P
Poznámka k položce:
optický datový kabel umístěn do stávající chráničky, odměřeno digitálně

418 K -.15 zem.vodič m 30.000 30.00 900.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: FeZn O 6

419 K -.16 ukončení kabelu ks 14.000 25.00 350.00

420 K -.17 kabelová koncovka ks 14.000 50.00 700.00

421 K -.18 označ.štítek kabelu ks 14.000 30.00 420.00

422 K -.19 drobný spoj.el.materiál kpl 1.000 5,000.00 5,000.00

423 K -.20 režie,doprava kpl 1.000 10,000.00 10,000.00

424 K -.21 zaměření a zákres trasy kpl 1.000 5,000.00 5,000.00

425 K -.22 revize kpl 1.000 5,000.00 5,000.00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 23 76 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,246,120.90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,246,120.90 21.00% 261,685.39

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,507,806.29

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 701.H - Oplocení, mobiliář terminálu (hlavní aktivita)

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace a 
"Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů". Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž 
položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 
související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, zakládání a povrchové úpravy nutné k 
bezvadnému provedení díla.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,246,120.90

7661 - Oplocení, mobiliář terminálu 1,246,120.90

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 701.H - Oplocení, mobiliář terminálu (hlavní aktivita)

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,246,120.90

D 7661 Oplocení, mobiliář terminálu 1,246,120.90
701 K 93711 Mobiliář - dřevěné lavičky ks 11.000 10,270.70 112,977.70

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 701 Specifikace; cena na základě poptávky; doprava a montáž

702 K 93711.1 Mobiliář - dřevěné lavičky ks 4.000 7,686.80 30,747.20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 702 Specifikace; cena na základě poptávky; doprava a montáž

703 K 93753 Mobiliář - kovové koše na odpadky ks 4.000 12,173.70 48,694.80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 703 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

704 K 93753.1 Mobiliář - kovové koše na odpadky ks 3.000 11,315.70 33,947.10

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 704 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

705 K 93753.2 Mobiliář - kovové koše na odpadky ks 1.000 12,173.70 12,173.70

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 705 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

706 K 93767 Mobiliář - přístřešky pro zastávky veřejné dopravy ks 1.000 192,381.20 192,381.20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 706 Specifikace a doplňující prvky 706.1 a 706.2; výpočet na 
základě použitého materiálu; doprava a montáž včetně základu a napojení na rozvody vo

707 K - Mobiliář - přístřešek pro kola ks 1.000 331,887.60 331,887.60

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 707 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

708 K -.1 Mobiliář - cyklobox ks 5.000 40,000.00 200,000.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 708 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

709 K 93756 Mobiliář - kovové stojany na kola ks 17.000 4,595.80 78,128.60

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 709 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

SO 701.H - Oplocení, mobiliář terminálu (hlavní aktivita)

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

710 K -.2 Mobiliář - plotovka ks 14.000 4,500.00 63,000.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 710 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

711 K -.3 Mobiliář - infotabule 1 ks 2.000 24,772.00 49,544.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 711 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

712 K -.4 Mobiliář - infotabule 2 ks 1.000 20,339.00 20,339.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 712 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

713 K -.5 Mobiliář - mapa ks 1.000 35,000.00 35,000.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 713 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

714 K -.6 Mobiliář - plakátovací plocha ks 1.000 14,300.00 14,300.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 714 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

715 K -.7 Mobiliář - turistický rozcestník ks 1.000 15,000.00 15,000.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 715 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

717 K -.9 Mobiliář - směrník ks 1.000 8,000.00 8,000.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 717 Specifikace; výpočet na základě použitého materiálu; 
doprava a montáž

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,371,550.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,371,550.00 21.00% 288,025.50

snížená 0.00 15.00% 0.00

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 801 - Vegetační úpravy

Typy výrobků, výrobce a dodavatelé uvádění v této PD (TZ, výkresy, rozpočet a výkaz výměr) jsou uváděny jako 
referenční.  Dokumentují požadované vlastnosti, kvalitu, estetický standard a technické parametry.  Jiný 
obdobný výrobek musí splňovat minimálně ty hodnoty, které má referenční výrobek.  Neznamená to, že musí být 
dodán výhradně popisovaný výrobek od uvedeného výrobce.  Zálivka v rámci realizace bude účtována dle 
skutečné potřeby v závislosti na termínu realizace. Popis cenových položek se řídí Katalogem popisů směrných 
cen stavebních prací 823-1, 823-2. Veškerá pěstební opatření a práce v kořenovém prostoru stromů budou 
provedeny arboristou s certifikací ISA, European Treewalker či Český certifikovaný arborista, viz TZ. Projektant 
bude kontaktován při každé změně projektu a při výskytu významnějšího problému na stavbě. AD a TD bude pak 
přítomen při převzetí výpěstků dřevin na místě před vysazením. Použitá zemina musí splňovat nároky ČSN 83 
9011. Půdní struktura, obsah živin, obsah vzduchu a humusu bude v souladu s ČSN 83 9011. Specifikace velikosti 
rostlin a jejich kvality v TZ nutné respektovat! Rostliny musí odpovídat druhové a odrůdové specifikaci. Jakékoliv 
změny, popř. alternativy,  je zhotovitel povinen konzultovat předem s AD. 

Strana 1 z 13



Cena s DPH v CZK 1,659,575.50

Strana 2 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,371,550.00

D1 - B.2.A  ODSTRANĚNÍ DŘEVIN (360 m2+21 ks) 127,156.26

D2 - B.2.B  PŘÍPRAVA VEGETAČNÍCH PLOCH (1650 m2) 393,927.03
    D3 - B.2.B.1. původní zpevněný povrch a HTÚ (600 m2) 124,785.28

    D5 - B.2.B.2. původní zatravněný terén  (725 m2) 190,358.22

    D6 - B.2.B.3. plochy průlehů připravené stavbou (325 m2) 25,878.25

    D7 - B.3  STRUKTURNÍ SUBSTRÁT (40 m3) 52,905.28

D8 - B.4 PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA PONECHANÝCH DŘEVINÁCH 65,453.97

D9 - B.5  OCHRANA PONECHANÝCH DŘEVIN NA STAVENIŠTI (235 m) 133,529.17
    D10 - B.5.1 ochrana kořenového prostoru stromů 52,299.25

    D11 - B.5.2a ruční výkop v kořenovém systému stromů 11,782.50

    D12 - B.5.2b technologie air-spade 60,720.02

    D12.1 - Péče po výsadbě (stávající stromy) 8,727.40

D13 - B.6 TECHNOLOGIE ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 651,483.57
    D14 - I  VÝSADBA STROMU 86,965.85

    D14.1 - Péče po výsadbě (nové stromy) 56,728.10

    D15 - II  VÝSADBA STROMU V DLAŽBĚ 38,056.46

    D15.1 - Péče po výsadbě (nové stromy v dlažbě) 8,727.40

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

SO 801 - Vegetační úpravy

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 3 z 13



    D16 - III  VÝSADBA KEŘE 16,565.89

    D16.1 - Péče po výsadbě (nové keře) 34,909.60

    D17 - IV ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU 289,827.86
      D17.1 - Péče po výsadbě (trávník) 91,115.10
    D18 - V ZALOŽENÍ TRAVNÍHO POROSTU V MÍSTĚ VSAKOVACÍHO PRŮLEHU 54,066.62
      D18.1 - Péče po výsadbě (trávník v místě průlehu) 22,691.50
    D19 - VI VÝSADBA CIBULOVIN V TRÁVNÍKU 45,817.50

    OST - Ostatní 19,818.29

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,371,550.00

D D1 B.2.A  ODSTRANĚNÍ DŘEVIN (360 m2+21 ks) 127,156.26

1 K 111 21-2355
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm, výšky přes 1 m, s 
odstraněním pařezu předpoklad odstranění do 40 cm hloubky, 100-500m2 v rovině

m2 360.000 52.36 18,849.60 CS ÚRS 2018 01

2 K 112 15-1111
Pokácení stromu směrové vcelku, bez spouštění částí kmene a koruny, o prům. 
kmene 100-200mm

kus 7.000 261.82 1,832.74 CS ÚRS 2018 01

3 K 112 15-1112
Pokácení stromu směrové vcelku, bez spouštění částí kmene a koruny, o prům. 
kmene 200-300mm

kus 3.000 1,745.47 5,236.41 CS ÚRS 2018 01

4 K 112 15-1353
Pokácení stromu postupné, se spouštěním částí kmene a koruny, o prům. kmene 300-
400mm

kus 5.000 2,618.21 13,091.05 CS ÚRS 2018 01

5 K 112 15-1354
Pokácení stromu postupné, se spouštěním částí kmene a koruny, o prům. kmene 400-
500mm

kus 2.000 3,490.95 6,981.90 CS ÚRS 2018 01

6 K 112 15-1355
Pokácení stromu postupné, se spouštěním částí kmene a koruny, o prům. kmene 500-
600mm

kus 2.000 4,363.69 8,727.38 CS ÚRS 2018 01

7 K 112 15-1360
Pokácení stromu postupné, bez spouštění částí kmene a koruny, o prům. kmene 1000-
1100mm

kus 2.000 8,727.37 17,454.74 CS ÚRS 2018 01

8 K 112 21-1212 Odstranění pařezu ručně v rovině o průměru 200-300mm kus 7.000 1,047.28 7,330.96 CS ÚRS 2018 01

9 K 112 21-1213 Odstranění pařezu ručně v rovině o průměru 300-400mm kus 3.000 2,181.84 6,545.52 CS ÚRS 2018 01

10 K 112 21-1214 Odstranění pařezu ručně v rovině o průměru 400-500mm kus 5.000 3,054.58 15,272.90 CS ÚRS 2018 01

11 K 112 25-1211 Odstranění pařezu frézováním nebo odvrtáním v rovině do 200mm m2 8.000 1,309.11 10,472.88 CS ÚRS 2018 01

12 K 122 91-111 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty do hloubky 200mm m2 8.000 698.19 5,585.52

13 K 174 11-1111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky 200mm v rovině m2 8.000 130.91 1,047.28 CS ÚRS 2018 01

14 K R Zajištění provozu, bezpečnost kácení, doprava soubor 1.000 4,363.69 4,363.69

15 K R.1 Štěpkování klestu, odvoz klestu, doprava štěpkovače a přívěsu soubor 1.000 4,363.69 4,363.69

SO 801 - Vegetační úpravy

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D D2 B.2.B  PŘÍPRAVA VEGETAČNÍCH PLOCH (1650 m2) 393,927.03
D D3 B.2.B.1. původní zpevněný povrch a HTÚ (600 m2) 124,785.28

16 K 183 40-3114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 1.000 26.18 26.18 CS ÚRS 2018 01

17 K 181 15-1311 Plošná úprava terénu nad 500m2 v rovině při nerovnostech do 100mm m2 600.000 21.82 13,092.00 CS ÚRS 2018 01

18 K 181 11-4712 Odstranění kamene z pozemku s naložením kamene do 60kg jednotlivě m3 245.000 218.17 53,451.65 CS ÚRS 2018 01

19 K R.2 Realizace doplnění trávníkového substrátu ve výšce 50mm m2 600.000 48.00 28,800.00

20 K M
Trávníkový substrát: kvalitní trávníkový substrát ze světlé a tmavé rašeliny, zeleného 
kompostu a písku pro vylepšení drenážních vlastností a provzdušnění vegetační 
vrstvy. Substrát nesmí obsahovat žádná chemická hnojiva a obsahu

m3 30.000 654.55 19,636.50

21 K R.3 Doprava soubor 1.000 3,490.95 3,490.95

22 K 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním (2x) m2 1,200.000 5.24 6,288.00 CS ÚRS 2018 01

D D5 B.2.B.2. původní zatravněný terén  (725 m2) 190,358.22

23 K 184 80-2111
Chemické odplevelení půdy před založením trávníku postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 (aplikace 2x)

m2 1,450.000 8.73 12,658.50 CS ÚRS 2018 01

24 K M.1 Totální herbicid (5l/ha) l 0.725 698.19 506.19

25 K M.2 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 1.450 349.09 506.18

26 K 183 40-2131 Rozrušení půdy dna hloubku 150mm souvislé plochy nad 500m2 m2 725.000 21.82 15,819.50 CS ÚRS 2018 01

27 K 183 40-3114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 1,450.000 26.18 37,961.00 CS ÚRS 2018 01

28 K 181 15-1311 Plošná úprava terénu nad 500m2 v rovině při nerovnostech do 100mm m2 725.000 21.82 15,819.50 CS ÚRS 2018 01

29 K 181 11-4712 Odstranění kamene z pozemku s naložením kamene do 60kg jednotlivě m3 245.000 218.18 53,454.10 CS ÚRS 2018 01

30 K R.4 Doplnění trávníkového substrátu ve výšce 50mm m2 725.000 26.18 18,980.50

31 K M.3
Trávníkový substrát:  kvalitní trávníkový substrát ze světlé a tmavé rašeliny, 
zeleného kompostu a písku pro vylepšení drenážních vlastností a provzdušnění 
vegetační vrstvy. Substrát nesmí obsahovat žádná chemická hnojiva a obsahu

m3 36.000 654.55 23,563.80

32 K R.3 Doprava soubor 1.000 3,490.95 3,490.95

33 K 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním (2x) m2 1,450.000 5.24 7,598.00 CS ÚRS 2018 01

D D6 B.2.B.3. plochy průlehů připravené stavbou (325 m2) 25,878.25
34 K R.4 Doplnění trávníkového substrátu ve výšce 50mm m2 325.000 26.18 8,508.50

35 K M.3
Trávníkový substrát:  kvalitní trávníkový substrát ze světlé a tmavé rašeliny, 
zeleného kompostu a písku pro vylepšení drenážních vlastností a provzdušnění 
vegetační vrstvy. Substrát nesmí obsahovat žádná chemická hnojiva a obsahu

m3 16.000 654.55 10,472.80

36 K R.3 Doprava soubor 1.000 3,490.95 3,490.95

37 K 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním (2x) m2 650.000 5.24 3,406.00 CS ÚRS 2018 01

D D7 B.3  STRUKTURNÍ SUBSTRÁT (40 m3) 52,905.28

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

38 K 419 03-000
Technický dozor, inženýrská činnost, dozor jiné osoby- AD  či arboristy- s certifikací 
ISA, European Treewalker či Český certifikovaný arborista

hod 8.000 1,047.28 8,378.24

39 K R.5 Realizace strukturního substrátu viz B.3, včetně převibrování vibrovací deskou 8x m3 40.000 305.46 12,218.40

40 K M.4 Dodání drceného kameniva fr. 100-150mm, 2x, tl.500mm m3 27.000 610.92 16,494.84

41 K R.6 Dodání ornice, musí splňovat ČSN 83 9011 (na1m3 kameniva 0,25m3 substrátu), 2x m3 7.000 872.74 6,109.18

42 K 185 80-2113
Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině nebo na svahu do 
1:5

t 0.080 8,727.37 698.19 CS ÚRS 2018 01

43 K M.5 Dodání dlouhodobě působícího hnojiva (100g/m2) kg 4.000 261.82 1,047.28

44 K M.6 Dodání půdního kondicionéru, viz TZ kg 4.000 436.37 1,745.48

45 K M.7 Geotextilie z netkané polypropylenové textilie 200g/m2 m2 52.000 52.36 2,722.72

46 K R.3 Doprava soubor 1.000 3,490.95 3,490.95

D D8 B.4 PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA PONECHANÝCH DŘEVINÁCH 65,453.97
47 K 184 85-2212 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 60m2 kus 2.000 872.74 1,745.48 CS ÚRS 2018 01

48 K 184 85-2213 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 90m2 kus 3.000 1,309.11 3,927.33 CS ÚRS 2018 01

49 K 184 85-2214 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 120m2 kus 5.000 1,745.47 8,727.35 CS ÚRS 2018 01

50 K 184 85-2215 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 150m2 kus 4.000 2,181.84 8,727.36 CS ÚRS 2018 01

51 K 184 85-2216 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 180m2 kus 3.000 3,054.58 9,163.74 CS ÚRS 2018 01

52 K 184 85-2217 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 210m2 kus 2.000 4,363.69 8,727.38 CS ÚRS 2018 01

53 K 184 85-2223 Řez zdravotní, plocha koruny stromů do 300-330m2 kus 2.000 5,236.42 10,472.84 CS ÚRS 2018 01

54 K R.7 Odvoz odpadu a uložení na skládku soubor 1.000 8,726.07 8,726.07

55 K R.8 Doprava soubor 1.000 5,236.42 5,236.42

D D9 B.5  OCHRANA PONECHANÝCH DŘEVIN NA STAVENIŠTI (235 m) 133,529.17
D D10 B.5.1 ochrana kořenového prostoru stromů 52,299.25

56 K 184 81-3212 Ochranné oplocení kořenové zóny stromů výšky 2000mm m 235.000 174.55 41,019.25 CS ÚRS 2018 01

57 K 184 81-3252
Odstranění ochrany kmene stromu bedněním před poškození stavebním provozem po 
dokončení realizace do výšky 2000mm

m 235.000 48.00 11,280.00 CS ÚRS 2018 01

D D11 B.5.2a ruční výkop v kořenovém systému stromů 11,782.50
58 K 183 11-7211 Ruční výkop v kořenové zóně stromů do hl. 200mm m 150.000 78.55 11,782.50 CS ÚRS 2018 01

D D12 B.5.2b technologie air-spade 60,720.02

59 K 41903000
Technický dozor arboristy- s certifikací ISA, European Treewalker či Český 
certifikovaný arborista, inženýrská činnost, dozor jiné osoby

hzs 5.000 1,047.28 5,236.40

60 K 185804312
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, zalití dřevin na začátku a v průběhu stavby 
(dle potřeby v závislosti na počasí)

m3 5.000 93.51 467.55 CS ÚRS 2018 01

61 K M.8 Voda na zálivku m3 5.000 349.09 1,745.45

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

62 K 185 85-1121 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m m3 5.000 255.71 1,278.55 CS ÚRS 2018 01

63 K 185 85-1129 Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m m3 25.000 15.53 388.25 CS ÚRS 2018 01

64 K 18117312
Hloubení v kořenové zóně stromu Air Spade v rovině nebo svahu do 1:5, hloubky 200-
400mm, výkop v kořenové zóně - rozsah bude určen odborným posouzením arboristy, 
od sejmutí je odpočítán airspade (počítáno 3x300mm šířky)

m2 150.000 183.27 27,490.50

65 K 184000R Ošetření kořenů řezem kus 50.000 218.18 10,909.00

66 K 185804312.1
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (100l/strom, aplikace roztoku s např. 
Agrosilem)

m3 15.000 130.91 1,963.65

67 K M.9 Půdní kondicionér, např. Agrosil kg 5.000 192.00 960.00

68 K M.10 Geotextilie 200g/m2 při obnažení kořenů m2 40.000 52.36 2,094.40

69 K R.9 Doprava, odvoz a likvidace odpadu soubor 1.000 5,672.79 5,672.79

70 K R.10 Doplnění substrátu do stromových mís m3 4.000 628.37 2,513.48

D D12.1 Péče po výsadbě (stávající stromy) 8,727.40

71 K 184801100.1
Nutná následná péče o stávajícího jedince (strom), 1. rok po provedení stavební akce 
(zálivka min. 10x, hnojení, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48 CS ÚRS 2018 01

72 K 184801200.1
Nutná následná péče o stávajícího jedince (strom), 2. rok po provedení stavební akce 
(zálivka min. 10x, hnojení, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

73 K 184801300.1
Nutná následná péče o stávajícího jedince (strom), 3. rok po provedení stavební akce 
(zálivka min. 8x, hnojení, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

74 K 184801400.1
Nutná následná péče o stávajícího jedince (strom), 4. rok po provedení stavební akce 
(zálivka min. 7x, hnojení, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

75 K 184801500.1
Nutná následná péče o stávajícího jedince (strom), 5. rok po provedení stavební akce 
(zálivka min. 6x, hnojení, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

D D13 B.6 TECHNOLOGIE ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 651,483.57
D D14 I  VÝSADBA STROMU 86,965.85

76 K R.11 Zátopová zkouška- ověření propustnosti  výsadbových jam kus 13.000 1,309.11 17,018.43

77 K 183 10-1221
Hloubení jamek s 50% výměnou, s případným s případným naložením přebytečných 
výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v 
rovině

kus 13.000 261.82 3,403.66 CS ÚRS 2018 01

78 K 185 80-2114 Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám, 7ks tablet kg 1.000 218.18 218.18

79 K M.11
Pomalu rozpustné tabletové minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s 
dlouhodobým uvolňováním, ve formě tablet 7ks x 10g/strom (např. Silvamix)

kus 91.000 2.62 238.42

80 K R.12
Použití hydroabsorbentu a myckorhizních prostředků včetně dodávky materiálu, 
vylepšení vodní a živné kapacity půdy půdním kondicionérem

kg 10.000 130.91 1,309.10

81 K 184 10-2116 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, průměr 600- 800mm kus 13.000 829.10 10,778.30 CS ÚRS 2018 01

82 K M.12
Substrát (ve svrchní části jámy substrát složený z 40% ornice, 50% štěrk fr. 0-32mm, 
10% zahradnického kompostu, v dolní části 30% ornice, 70% štěrk fr. 0-63mm )

m3 16.000 1,134.56 18,152.96

83 K 184 21- 5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, průměr mísy do 1m kus 13.000 56.73 737.49 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

84 K 184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 1m do 2 m (nižší v případě habrů) kus 13.000 133.53 1,735.89 CS ÚRS 2018 01

85 K M.13 Kůly pro kotvení dřevin, délka 2m, průměr 60mm kus 6.000 69.82 418.92

86 K M.14 Příčky pro kotvení dřevin, půlkulatina 60mm, délka 600mm kus 12.000 43.64 523.68

87 K M.15 Úvazky kus 20.000 43.64 872.80

88 K R.13 Ochranný nátěr kmene stromu, např. Arboflexem, včetně dodávky materiálu kus 13.000 392.73 5,105.49

89 K 184 80-1121 Ošetření vysazených dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 13.000 56.73 737.49 CS ÚRS 2018 01

90 K 185804312.2
Zalití rostlin vodou (100l/strom), dle potřeby v závislosti na počasí, dle potřeby v 
závislosti na počasí), počítáno 10x do předání stavby

m3 13.000 349.09 4,538.17

91 K M.16 Voda na zálivku (cca 100l/strom) m3 13.000 349.09 4,538.17

92 K 185 85-1121 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m m3 13.000 255.71 3,324.23 CS ÚRS 2018 01

93 K 185 85-1129 Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m m3 52.000 15.53 807.56 CS ÚRS 2018 01

94 K R.14 Náklady na dopravu soubor 1.000 4,363.69 4,363.69

95 K 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 100mm m2 20.000 56.73 1,134.60 CS ÚRS 2018 01

96 K M.17 Mulčovací kůra vč. dovozu (cca 0,2m3/1strom) m3 2.600 681.61 1,772.19

97 M M Quercus robur 3x, Vk 280, ok 20-25, bal kus 7.000 130.91 916.37

98 M M.1 Prunus avium ´Plena´ 3x, Vk 260, ok 16-18, bal kus 3.000 130.91 392.73

99 M M.2 Carpinus betulus 3x, v 250-300, bal kus 3.000 1,309.11 3,927.33

D D14.1 Péče po výsadbě (nové stromy) 56,728.10

100 K 184802100.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 1. rok po výsadbě (zálivka 
min. 10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 13.000 872.74 11,345.62

101 K 184802200.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 2. rok po výsadbě (zálivka 
min. 10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou, apod.)

kus 13.000 872.74 11,345.62

102 K 184802300.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 3. rok po výsadbě (zálivka 
min. 8x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 13.000 872.74 11,345.62

103 K 184802400.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 4. rok po výsadbě (zálivka 
min. 7x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 13.000 872.74 11,345.62

104 K 184802500.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 5. rok po výsadbě (zálivka 
min. 6x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou, apod.)

kus 13.000 872.74 11,345.62

D D15 II  VÝSADBA STROMU V DLAŽBĚ 38,056.46
105 K R.11 Zátopová zkouška- ověření propustnosti  výsadbových jam kus 2.000 1,309.11 2,618.22

106 K 183 10-1321
Hloubení jamek s 100% výměnou, s případným s případným naložením přebytečných 
výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v 
rovině do 1m3

kus 2.000 436.37 872.74 CS ÚRS 2018 01

107 K 185 80-2114.1 Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám kg 0.140 34.91 4.89

108 K M.11
Pomalu rozpustné tabletové minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s 
dlouhodobým uvolňováním, ve formě tablet 7ks x 10g/strom (např. Silvamix)

kus 14.000 2.62 36.68

109 K R.12
Použití hydroabsorbentu a myckorhizních prostředků včetně dodávky materiálu, 
vylepšení vodní a živné kapacity půdy půdním kondicionérem

kg 2.000 130.91 261.82

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

110 K 184 10-2116 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, průměr 600- 800mm kus 2.000 829.10 1,658.20 CS ÚRS 2018 01

111 K M.18 Substrát, viz TZ m3 2.000 1,047.28 2,094.56

112 K 184 21-5211 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy, obvodu kmene do 250mm kus 2.000 384.00 768.00 CS ÚRS 2018 01

113 K M.19 Prvky podzemního kotvení kus 2.000 436.37 872.74

114 K R.13 Ochranný nátěr kmene stromu, např. Arboflexem, včetně dodávky materiálu kus 2.000 392.73 785.46

115 K 185804312.2
Zalití rostlin vodou (100l/strom), dle potřeby v závislosti na počasí, dle potřeby v 
závislosti na počasí), počítáno 10x do předání stavby

m3 2.000 349.09 698.18

116 K M.16 Voda na zálivku (cca 100l/strom) m3 2.000 349.09 698.18

117 K 185 85-1121 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m m3 2.000 255.71 511.42 CS ÚRS 2018 01

118 K 185 85-1129 Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m m3 8.000 15.53 124.24 CS ÚRS 2018 01

119 K 184 80-1121 Ošetření vysazených dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 2.000 56.73 113.46 CS ÚRS 2018 01

120 K R.14 Náklady na dopravu soubor 1.000 4,363.69 4,363.69

121 K 184 91-1221 Rozprostření valounků fr.do 150mm, materiál odsouhlasí AD m2 15.000 43.64 654.60 CS ÚRS 2018 01

122 K M.20
Žulové valounky, do 150mm, v barvě dlažby, nutno dle vzorku odsouhlasit AD před 
dovozem

m3 2.000 1,309.11 2,618.22

123 M M.3 Sophora japonica   3x, Vk 260, ok 20-25, bal kus 2.000 1,047.28 2,094.56

124 K 183 11-7111 Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér do 600mm v rovině m 15.000 401.46 6,021.90 CS ÚRS 2018 01

125 K 183 10-6611 Instalace protikořenových bariér včetně zásypu v rovině do hloubky 500mm m 30.000 121.31 3,639.30 CS ÚRS 2018 01

126 K M.21 Kořenová bariéra, např. Root control m 30.000 218.18 6,545.40

D D15.1 Péče po výsadbě (nové stromy v dlažbě) 8,727.40

127 K 184802100.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 1. rok po výsadbě (zálivka 
min. 10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

128 K 184802200.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 2. rok po výsadbě (zálivka 
min. 10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

129 K 184802300.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 3. rok po výsadbě (zálivka 
min. 8x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

130 K 184802400.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 4. rok po výsadbě (zálivka 
min. 7x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

131 K 184802500.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 5. rok po výsadbě (zálivka 
min. 6x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou, apod.)

kus 2.000 872.74 1,745.48

D D16 III  VÝSADBA KEŘE 16,565.89

132 K 183 10-1214
Hloubení jamek pro výsadbus 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,125 m3 v 
rovině a svahu do 1:5

kus 8.000 52.36 418.88 CS ÚRS 2018 01

133 K 184 10-2112
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 s průměrem 
balu do 0,3 m (vyšší keře)

kus 8.000 87.27 698.16 CS ÚRS 2018 01

134 K M.22 Substrát pro výsadbu keře (50% stávající zeminy, 30% písku a 20% kompost) m3 0.100 872.74 87.27

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

135 K 185 80-2114.1 Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám kg 0.240 34.91 8.38

136 K M.23
Pomalu rozpustné tabletové minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s 
dlouhodobým uvolňováním, ve formě tablet 3ks x 10g/keř (např. Silvamix)

kus 24.000 1.75 42.00

137 K 184 21-5411
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru 
kmene do 0,5 m

kus 8.000 43.64 349.12 CS ÚRS 2018 01

138 K 184 21-5112 Ukotvení dřevin 1 kůlem délky do 2m kus 8.000 43.64 349.12 CS ÚRS 2018 01

139 K M.13 Kůly pro kotvení dřevin, délka 2m, průměr 60mm kus 8.000 69.82 558.56

140 K M.24 Úvazky (0,5m/strom) bm 4.000 218.18 872.72

141 K 184 91-1421.1 Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 100mm v rovině m2 8.000 52.36 418.88

142 K M.25 Mulčovací kůra vč. dovozu (cca 0,05m3/1 keř) m3 0.400 960.01 384.00

143 K 185 80-4312
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (20l/keř), dle potřeby v závislosti na počasí, 
10x do předání stavby

m3 1.600 93.38 149.41 CS ÚRS 2018 01

144 K M.26 Voda na zálivku (cca 20l/keř) m3 1.600 349.09 558.54

145 K 185 85-1121 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m m3 1.600 255.71 409.14 CS ÚRS 2018 01

146 K 185 85-1129 Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m m3 6.400 15.53 99.39 CS ÚRS 2018 01

147 K 184 85-1413 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky přes 1m kus 8.000 26.18 209.44 CS ÚRS 2018 01

148 K R.14 Náklady na dopravu soubor 1.000 4,363.69 4,363.69

149 M M.4 Ptelea trifoliata v 150-200, bal kus 3.000 741.83 2,225.49

150 M M.5 Staphylea pinnata v 150-200, bal kus 5.000 872.74 4,363.70

D D16.1 Péče po výsadbě (nové keře) 34,909.60

151 K 184803100.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (keř), 1. rok po výsadbě (zálivka min. 
10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 8.000 872.74 6,981.92

152 K 184803200.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (keř), 2. rok po výsadbě (zálivka min. 
10x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou, apod.)

kus 8.000 872.74 6,981.92

153 K 184803300.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (keř), 3. rok po výsadbě (zálivka min. 
8x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 8.000 872.74 6,981.92

154 K 184803400.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (keř), 4. rok po výsadbě (zálivka min. 
7x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 8.000 872.74 6,981.92

155 K 184803500.1
Nutná následná péče pro zdárný rozvoj jedince (keř), 5. rok po výsadbě (zálivka min. 
6x, hnojení, oprava kotvení, mulčování, kontrola arboristou,řezy, apod.)

kus 8.000 872.74 6,981.92

D D17 IV ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU 289,827.86
156 K 183 40-3161 Obdělání půdy válením m2 1,305.000 3.49 4,554.45 CS ÚRS 2018 01

157 K 181 45-1131
Založení parkového trávníku výsevem plochy nad 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené výsevem

m2 1,305.000 14.23 18,570.15 CS ÚRS 2018 01

158 K M.27
Travní osivo (25 g/m2) např. 35% Lolium perenne, 35% Festuca rubra, Festuca ovina 
10%, Poa pratensis 10%

kg 32.625 218.18 7,118.12

159 K 183 40-3161 Obdělání půdy válením m2 1,305.000 3.49 4,554.45 CS ÚRS 2018 01

160 K 185 80-4312.1
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, dle potřeby v závislosti na počasí, 10x do 
předání stavby

m3 130.500 93.38 12,186.09

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

161 K M.28 Voda na zálivku (cca 10l/m2) m3 130.500 305.46 39,862.53

162 K 185 85-1121.1 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m, 10x m3 130.500 255.71 33,370.16

163 K 185 85-1129.1
Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m, 
10x

m3 522.000 15.53 8,106.66

164 K 185 80-3111 Ošetření trávníku v rovině a na svahu do 1:5, 3x do předání stavby m2 3,915.000 3.49 13,663.35 CS ÚRS 2018 01

165 K R.15 Založení dočasného oplocení m 260.000 87.27 22,690.20

166 K M.29
Materiál dočasného oplocení SM kůly d=1200mm, r=40mm, spojené konopným lanem, 
16-20mm.

m 260.000 130.91 34,036.60

D D17.1 Péče po výsadbě (trávník) 91,115.10

167 K 185808510.1
Nutná následná péče pro zdárný vývoj trávníku, 1. rok po realizaci (zálivka, seče, 
hrabání, dosev apod.)

m2 1,305.000 34.91 45,557.55 CS ÚRS 2018 01

168 K 185808520.1
Nutná následná péče pro zdárný vývoj trávníku, 2. rok po realizaci (zálivka, seče, 
hrabání, dosev apod.)

m2 1,305.000 34.91 45,557.55

D D18 V ZALOŽENÍ TRAVNÍHO POROSTU V MÍSTĚ VSAKOVACÍHO PRŮLEHU 54,066.62
169 K 183 40-3161 Obdělání půdy válením m2 325.000 3.49 1,134.25 CS ÚRS 2018 01

170 K 181 41-1121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
Založení trávníku na půdě předem připravené výsevem

m2 325.000 5.24 1,703.00 CS ÚRS 2018 01

171 K M.30

Travní osivo (8 g/m2) Trávy 90%: Psineček obecný (Agrostis capillaris) 3%, Psineček 
veliký (Agrostis gigantea) 5%, Psárka luční (Alopecurus pratensis) 7%, Poháňka 
hřebenitá (Cynosurus cristatus) 4%, Metlice trsnatá (Deschampsia caespitosa) 1%, 
Kostřava lu

kg 3.250 218.18 709.09

172 K 183 40-3161 Obdělání půdy válením m2 325.000 3.49 1,134.25 CS ÚRS 2018 01

173 K 185 80-4312.1
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, dle potřeby v závislosti na počasí, 10x do 
předání stavby

m3 32.500 93.38 3,034.85

174 K M.28 Voda na zálivku (cca 10l/m2) m3 32.500 305.46 9,927.45

175 K 185 85-1121.1 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m, 10x m3 32.500 255.71 8,310.58

176 K 185 85-1129.1
Příplatek k ceně za každých napočatých 1000m, předpokládaná vzdálenost 5000m, 
10x

m3 130.000 15.53 2,018.90

177 K 185 80-3111 Ošetření trávníku v rovině a na svahu do 1:5, 3x do předání stavby m2 975.000 3.49 3,402.75 CS ÚRS 2018 01

D D18.1 Péče po výsadbě (trávník v místě průlehu) 22,691.50

178 K 185808510.1
Nutná následná péče pro zdárný vývoj trávníku, 1. rok po realizaci (zálivka, seče, 
hrabání, dosev apod.)

m2 325.000 34.91 11,345.75 CS ÚRS 2018 01

179 K 185808520.1
Nutná následná péče pro zdárný vývoj trávníku, 2. rok po realizaci (zálivka, seče, 
hrabání, dosev apod.)

m2 325.000 34.91 11,345.75

D D19 VI VÝSADBA CIBULOVIN V TRÁVNÍKU 45,817.50
180 K 183 10-1111 Hloubení jamek bez výměny v rovině, do 0,000 m3 kus 750.000 26.18 19,635.00

181 K 183 21-1313 Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím kus 750.000 8.73 6,547.50 CS ÚRS 2018 01

182 M M.6 Crocus směs barev C6+ kus 750.000 26.18 19,635.00

D OST Ostatní 19,818.29

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

183 K Pol101 Zaměření a přípravné práce kpl 1.000 17,454.75 17,454.75

184 K 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 108.320 21.82 2,363.54 CS ÚRS 2018 01

VV (7+4+16+2+30+36+16+40)*0,70+(13+2)*0,05+8*0,03+(1305+325)*0,001 108.320

Strana 13 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,000,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,000,000.00 21.00% 210,000.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,210,000.00

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,000,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady (v rozpočtech jednotlivých SO samostatně neuvedené) 1,000,000.00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 270,000.00

    VRN3 - Zařízení staveniště 670,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 60,000.00

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1,000,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady (v rozpočtech jednotlivých SO samostatně neuvedené) 1,000,000.00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 270,000.00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou (vytyčení IS) kus 1.000 50,000.00 50,000.00 CS ÚRS 2018 01

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1.000 50,000.00 50,000.00 CS ÚRS 2018 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kus 1.000 50,000.00 50,000.00 CS ÚRS 2018 01

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci kus 1.000 120,000.00 120,000.00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 670,000.00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1.000 650,000.00 650,000.00 CS ÚRS 2018 01

6 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1.000 20,000.00 20,000.00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:
dočasný billboard o rozměru 2,1*2,2 m (dle pravidel IROP)

D VRN4 Inženýrská činnost 60,000.00
7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 1.000 60,000.00 60,000.00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
všechny potřebné zkoušky a měření v rámci stavby

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPH - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,488,381.82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3,488,381.82 21.00% 732,560.18

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 4,220,942.00

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_02 - Stavbou vyvolané úpravy a přeložky stáv. pozem. komunikací a 
připojení sousedních nemovitostí

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3,488,381.82

HSV - Práce a dodávky HSV 3,488,381.82
    1 - Zemní práce 84,008.83

    2 - Zakládání 163,054.56

    4 - Vodorovné konstrukce 28,181.30

    5 - Komunikace pozemní 2,747,085.26

    8 - Trubní vedení 103,511.84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,504.47

    997 - Přesun sutě 4,543.58

    998 - Přesun hmot 7,491.98

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_02 - Stavbou vyvolané úpravy a přeložky stáv. pozem. komunikací a 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3,488,381.82

D HSV Práce a dodávky HSV 3,488,381.82
D 1 Zemní práce 84,008.83

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 58.466 479.89 28,057.25 CS ÚRS 2018 01
VV "trativod" 0,3*0,4*487,22 58.466
VV Součet 58.466

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 58.466 51.08 2,986.44 CS ÚRS 2018 01
VV 58,466 58.466

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 58.466 207.40 12,125.85 CS ÚRS 2018 01
VV 58,466 58.466

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 584.660 17.54 10,254.94 CS ÚRS 2018 01

VV 58,466*10 584.660
5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 105.239 112.50 11,839.39 CS ÚRS 2018 01

VV 58,466*1,8 105.239
6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,823.440 10.28 18,744.96 CS ÚRS 2018 01

VV 103,58+1719,86 1,823.440

D 2 Zakládání 163,054.56
7 K 211571121 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým m3 53.594 688.04 36,874.82 CS ÚRS 2018 01

VV "trativod - fr. 16-32" 487,22*0,11 53.594

8 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 
š do 2,5 m

m2 755.191 30.97 23,388.27 CS ÚRS 2018 01

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_02 - Stavbou vyvolané úpravy a přeložky stáv. pozem. komunikací a 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1,55*487,22 755.191
9 M 69311172 textilie ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m m2 868.470 24.20 21,016.97 CS ÚRS 2018 01

VV 755,191 755.191
VV 755,191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 868.470

10 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 9.744 2,468.55 24,053.55 CS ÚRS 2018 01
VV 487,22*0,02 9.744

11 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 487.220 118.47 57,720.95 CS ÚRS 2018 01
VV 487,22 487.220

D 4 Vodorovné konstrukce 28,181.30

12 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 
100 mm

m2 145.070 194.26 28,181.30 CS ÚRS 2018 01

VV 145,07 145.070

D 5 Komunikace pozemní 2,747,085.26
13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 103.580 141.15 14,620.32 CS ÚRS 2018 01

VV "komunikace s nestmeleným povrchem" 103,58 103.580
14 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1,719.860 168.25 289,366.45 CS ÚRS 2018 01

VV "vozovka" 1719,86 1,719.860
15 K 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 1,587.000 253.42 402,177.54 CS ÚRS 2018 01

VV "vozovka" 1587 1,587.000
16 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 103.580 298.08 30,875.13 CS ÚRS 2018 01

VV "komunikace s nestmeleným povrchem" 103,58 103.580

17 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 
3 m

m2 1,469.420 322.30 473,594.07 CS ÚRS 2018 01

VV 1469,42 1,469.420
18 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1,469.420 18.40 27,037.33 CS ÚRS 2018 01

VV 1469,42 1,469.420
19 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 1,489.900 13.20 19,666.68 CS ÚRS 2018 01

VV 1489,9 1,489.900
20 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 1,479.900 15.40 22,790.46 CS ÚRS 2018 01

VV 1479,9 1,479.900

21 K 577134121.0
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ CRmb tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 1,489.900 600.00 893,940.00

VV 1489,9 1,489.900

22 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 1,479.900 387.20 573,017.28 CS ÚRS 2018 01

VV 1479,9 1,479.900

D 8 Trubní vedení 103,511.84
23 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 4.000 1,701.91 6,807.64 CS ÚRS 2018 01

VV 4 4.000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

24 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 
šoupěte nebo hydrantu

kus 12.000 975.35 11,704.20 CS ÚRS 2018 01

VV 12 12.000
25 K napojení_02 napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, šachtu, UV kus 17.000 5,000.00 85,000.00

P
Poznámka k položce:
trativod

VV 17 17.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,504.47

26 K 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 1,450.700 200.00 290,140.00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
kostka 100/100/100

VV "stávající dlažba - kostka drobná 3 řádka" 145,07/0,1 1,450.700

27 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 65.380 440.00 28,767.20 CS ÚRS 2018 01

VV "krajník 10x20" 65,38 65.380
VV Součet 65.380

28 M 58380220.1 krajník silniční kamenný, žula 10x20x80-250 m 66.034 478.50 31,597.27
VV 65,38 65.380
VV 65,38*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 66.034

D 997 Přesun sutě 4,543.58
29 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 29.594 44.75 1,324.33 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" 145,07/5*1,02 29.594
VV Součet 29.594

30 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 88.783 11.34 1,006.80 CS ÚRS 2018 01
VV "dlažba ze skládky investora na místo stavby" (145,07/5*1,02)*3 88.783
VV Součet 88.783

31 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 29.594 74.76 2,212.45 CS ÚRS 2018 01

VV "dlažba na skládce investora pro vodorovnou přepravu na místo stavby" 145,07/5*1,02 29.594

VV Součet 29.594

D 998 Přesun hmot 7,491.98

32 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 248.655 30.13 7,491.98 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 518,624.78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 518,624.78 21.00% 108,911.20

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 627,535.98

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_04 - Přechodné dopravní značení, provizorní komunikace a chodník

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 518,624.78

E.I - Etapa I 453,239.54
    HSV - Práce a dodávky HSV 367,260.96
      1 - Zemní práce 36,145.02
      5 - Komunikace pozemní 188,100.78
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45,733.21
        96 - Bourání konstrukcí 9,206.82
      997 - Přesun sutě 79,409.83
      998 - Přesun hmot 17,872.12
    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85,978.58
      VRN3 - Zařízení staveniště 85,978.58

E.II - Etapa II 65,385.24
    HSV - Práce a dodávky HSV 31,585.24
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31,585.24
    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33,800.00

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_04 - Přechodné dopravní značení, provizorní komunikace a chodník

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 518,624.78

D E.I Etapa I 453,239.54
D HSV Práce a dodávky HSV 367,260.96
D 1 Zemní práce 36,145.02

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18.900 30.64 579.10 CS ÚRS 2018 01
VV 84*0,15 12.600
VV 42*0,15 6.300
VV Součet 18.900

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 26.460 129.55 3,427.89 CS ÚRS 2018 01
VV 84*0,21 17.640
VV 42*0,21 8.820
VV Součet 26.460

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 26.460 28.50 754.11 CS ÚRS 2018 01
VV 26,46 26.460

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 90.720 58.30 5,288.98 CS ÚRS 2018 01

VV
"zemina k ohumusování na skládku stavby pro zpětné použití nad mimo SO 801" 
(84+42)*0,15

18.900

VV
"zemina k ohumusování ze skládky stavby na místo upotřebení pro zpětné použití nad 
mimo SO 801" (84+42)*0,15

18.900

VV "zemina na skládku stavby" (84+42)*0,21 26.460
VV "zemina ze skládky stavby pro zpětný násyp" 26,46 26.460
VV Součet 90.720

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 45.360 135.35 6,139.48 CS ÚRS 2018 01

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 101.V - Zpevněné plochy (vedlejší aktivita)

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 101 - V_04 - Přechodné dopravní značení, provizorní komunikace a chodník

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "skládka stavby pro přesun" (84+42)*0,15 18.900
VV "skládka stavby pro přesun" (84+42)*0,21 26.460
VV Součet 45.360

6 K 171101105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS m3 26.460 89.86 2,377.70 CS ÚRS 2018 01
VV 26,46 26.460

7 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 126.000 22.80 2,872.80 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" 84+42 126.000

8 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 126.000 40.33 5,081.58 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" 84+42 126.000
VV Součet 126.000

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 126.000 16.27 2,050.02 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" 84+42 126.000
10 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 3.780 110.00 415.80 CS ÚRS 2018 01

VV (84+42)*0,03 3.780
11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 126.000 10.28 1,295.28 CS ÚRS 2018 01

VV 84+42 126.000

12 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 126.000 16.98 2,139.48 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" 84+42 126.000

13 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 126.000 1.80 226.80 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" 84+42 126.000
14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 5.040 107.15 540.04 CS ÚRS 2018 01

VV "mimo SO 801" (84+42)*0,04 5.040
15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 10.080 293.25 2,955.96 CS ÚRS 2018 01

VV 5,04*2 10.080

D 5 Komunikace pozemní 188,100.78
16 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 126.000 92.29 11,628.54 CS ÚRS 2018 01

VV "provizorní vozovka" 84 84.000
VV "provizorní chodník" 42 42.000
VV Součet 126.000

17 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 126.000 162.24 20,442.24 CS ÚRS 2018 01
VV "provizorní vozovka" 84 84.000
VV "provizorní chodník" 42 42.000
VV Součet 126.000

18 M 59381338 panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm kus 21.000 7,430.00 156,030.00 CS ÚRS 2018 01
VV (126)/(2*3) 21.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45,733.21
19 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 29.000 44.08 1,278.32 CS ÚRS 2018 01

VV "E13" 8 8.000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "B1" 2 2.000
VV "B1+E13" 2+2 4.000
VV "IP10a+E3a" 3+3 6.000
VV "IP10b" 4 4.000
VV "C7a" 2 2.000
VV "B20a+P7" 1+1 2.000
VV "P8" 1 1.000
VV Součet 29.000

20 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 1,740.000 14.40 25,056.00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*30*(29) 1,740.000
21 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 7.000 76.01 532.07 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7.000

22 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 420.000 23.00 9,660.00 CS ÚRS 2018 01

VV 7*60 420.000

D 96 Bourání konstrukcí 9,206.82

23 K 113106292
Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 
50 do 200m2

m2 126.000 73.07 9,206.82 CS ÚRS 2018 01

VV "provizorní vozovka" 84 84.000
VV "provizorní chodník" 42 42.000
VV Součet 126.000

D 997 Přesun sutě 79,409.83
24 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 53.550 545.44 29,208.31 CS ÚRS 2018 01

VV 53,55 53.550
25 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,017.450 15.13 15,394.02 CS ÚRS 2018 01

VV 53,55*19 1,017.450

26 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového 
kód odpadu 170 101

t 53.550 650.00 34,807.50 CS ÚRS 2018 01

VV 53,55 53.550

D 998 Přesun hmot 17,872.12

27 K 998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců t 75.499 236.72 17,872.12 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85,978.58
D VRN3 Zařízení staveniště 85,978.58

28 K 034103001 Zřízení a odstranění mobilního zábradlí m 90.000 50.00 4,500.00
VV 45*2 90.000

29 M zábradlí_01 Pronájem mobilního zábradlí délky 2,0 m, výšky 1,1 m kus 2,700.000 15.00 40,500.00
VV (45*2)/2*60 "60 dní" 2,700.000

30 K 034103000 Zřízení a odstranění mobilního oplocení staveniště m 85.000 50.00 4,250.00 CS ÚRS 2018 01
VV 85 85.000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 M oplocení_1 Pronájem mobilního oplocení délky 3,5, výšky 2,0 m kus 1,457.143 20.00 29,142.86
VV (85/3,5)*60 "60 dní" 1,457.143

32 M oplocení_2 Pronájem mobilního oplocení - recyklovaná patka kus 1,517.143 5.00 7,585.72
VV (85/3,5+1)*60 "60 dní" 1,517.143

D E.II Etapa II 65,385.24
D HSV Práce a dodávky HSV 31,585.24
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31,585.24

33 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 22.000 48.49 1,066.78 CS ÚRS 2018 01
VV "E13" 6 6.000
VV "B1" 6 6.000
VV "B1+E13" 1+1 2.000
VV "IP10a+E3a" 1+1 2.000
VV "IP10b" 2 2.000
VV "C2b" 1 1.000
VV "C2c" 1 1.000
VV "C2d" 1 1.000
VV "C2e" 1 1.000
VV Součet 22.000

34 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 1,320.000 15.84 20,908.80 CS ÚRS 2018 01

VV 2*30*(22) 1,320.000
35 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 6.000 83.61 501.66 CS ÚRS 2018 01

VV 6 6.000

36 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 360.000 25.30 9,108.00 CS ÚRS 2018 01

VV 6*60 360.000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33,800.00
37 K 034103000 Zřízení a odstranění mobilního oplocení staveniště m 70.000 50.00 3,500.00 CS ÚRS 2018 01

VV 70 70.000
38 M oplocení_1 Pronájem mobilního oplocení délky 3,5, výšky 2,0 m kus 1,200.000 20.00 24,000.00

VV (70/3,5)*60 "60 dní" 1,200.000
39 M oplocení_2 Pronájem mobilního oplocení - recyklovaná patka kus 1,260.000 5.00 6,300.00

VV (70/3,5+1)*60 "60 dní" 1,260.000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190,241.54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190,241.54 21.00% 39,950.72

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 230,192.26

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.V - Odvodnění  ploch  terminálu  a  ul.  Dvořákova  ( vedlejší  aktivita )

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

301.2 - Ul. Dvořákova - odvodnění

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 
  konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-

li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy 
pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v 
souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných 
zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost 

  (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) 
byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190,241.54

HSV - Práce a dodávky HSV 175,241.54
    1 - Zemní práce 36,652.94

    4 - Vodorovné konstrukce 1,935.29

    8 - Trubní vedení 129,964.80

    998 - Přesun hmot 6,688.51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15,000.00
    VRN4 - Inženýrská činnost 15,000.00

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.V - Odvodnění  ploch  terminálu  a  ul.  Dvořákova  ( vedlejší  aktivita )

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

301.2 - Ul. Dvořákova - odvodnění

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 190,241.54

D HSV Práce a dodávky HSV 175,241.54
D 1 Zemní práce 36,652.94

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 48.000 217.66 10,447.68 CS ÚRS 2018 01
VV přípojky
VV 30*0,8*2 48.000
VV Součet 48.000

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 14.400 12.34 177.70 CS ÚRS 2018 01

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 81.600 58.30 4,757.28 CS ÚRS 2018 01
VV vytěžená zemina
VV 48 48.000
VV zpět na zásyp
VV 33,6 33.600
VV Součet 81.600

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14.400 207.40 2,986.56 CS ÚRS 2018 01
VV odvoz na skládku
VV 12,+2,4 14.400
VV Součet 14.400

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 48.000 50.33 2,415.84 CS ÚRS 2018 01
VV odvezená zemina
VV 14,4 14.400
VV zpět na zásyp
VV 33,6 33.600

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

SO 301.V - Odvodnění  ploch  terminálu  a  ul.  Dvořákova  ( vedlejší  aktivita )

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

301.2 - Ul. Dvořákova - odvodnění

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 48.000
6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14.400 15.14 218.02 CS ÚRS 2018 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 29.578 150.00 4,436.70 CS ÚRS 2018 01
VV 14,4*2,054 "Přepočtené koeficientem množství 29.578
VV Součet 29.578

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33.600 83.85 2,817.36 CS ÚRS 2018 01
VV 48-12-2,4 33.600
VV Součet 33.600

9 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12.000 186.15 2,233.80 CS ÚRS 2018 01
VV přípojky
VV 30*0,8*0,5 12.000
VV Součet 12.000

10 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 24.648 250.00 6,162.00 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1,935.29
11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2.400 806.37 1,935.29 CS ÚRS 2018 01

VV přípojky
VV 30*0,8*0,1 2.400
VV Součet 2.400

D 8 Trubní vedení 129,964.80

12 K 871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 200 m 30.000 123.79 3,713.70 CS ÚRS 2018 01

VV přípojky uličních vpustí
VV 30 30.000
VV Součet 30.000

13 M 286171350 trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 200 kus 30.000 271.70 8,151.00

14 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2.000 1,160.15 2,320.30 CS ÚRS 2018 01

15 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 2.000 456.50 913.00 CS ÚRS 2018 01

16 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 2.000 405.90 811.80 CS ÚRS 2018 01

17 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm kus 2.000 251.90 503.80 CS ÚRS 2018 01

18 M 592238660
skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 
cm

kus 2.000 521.00 1,042.00 CS ÚRS 2018 01

19 M 592238730 mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 2.000 2,181.30 4,362.60

20 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2.000 553.30 1,106.60 CS ÚRS 2018 01

21 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2.000 3,520.00 7,040.00

22 K 895941R02 Rušení části přípojky vpusti včetně napojení na stoku (zaslepení) soubor 2.000 10,000.00 20,000.00

23 K 895941R03 Napojení přípojky nové vpusti na stávající přípojku soubor 8.000 3,500.00 28,000.00

24 K 895941R04 Přesunutí a oprava stávající vpustě soubor 10.000 5,200.00 52,000.00

D 998 Přesun hmot 6,688.51

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

25 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 8.523 425.10 3,623.13 CS ÚRS 2018 01

26 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený 
přesun do 500 m

t 8.523 359.66 3,065.38 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15,000.00
D VRN4 Inženýrská činnost 15,000.00

30 K 043114000 Zkoušky tlakové a těsnostní soubor 1.000 15,000.00 15,000.00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 96 76 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8,500.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8,500.00 21.00% 1,785.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 10,285.00

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 402.V - Informační systém terminálu (vedlejší aktivita)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8,500.00

D3 - V 5  -   INFO SYST - OSTATNÍ ČÁSTI 8,500.00

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 402.V - Informační systém terminálu (vedlejší aktivita)

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 8,500.00

D D3 V 5  -   INFO SYST - OSTATNÍ ČÁSTI 8,500.00
426 K -.23 výložník kamery městské policie ks 1.000 1,500.00 1,500.00

P
Poznámka k položce:
Viz prvek 405 Specifikace.

427 K -.24 přesun kamery městské policie ks 1.000 1,000.00 1,000.00

P
Poznámka k položce:
montáž na nový stožár vo a zapojení, přenos dat zajištěn bezdrátově

428 K -.25 přeložení zařízení místního rozhlasu ks 2.000 3,000.00 6,000.00

P
Poznámka k položce:
montáž zařízení na nový stožár vo, přenos dat zajištěn bezdrátově

SO 402.V - Informační systém terminálu (vedlejší aktivita)

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 23 76 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
re: architekti studio s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 723,895.92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 723,895.92 21.00% 152,018.14

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 875,914.06

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 701.V - Oplocení, mobiliář terminálu (vedlejší aktivita)

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace a 
"Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů". Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž 
položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 
související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, zakládání a povrchové úpravy nutné k 
bezvadnému provedení díla.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 723,895.92

7661 - Oplocení, mobiliář terminálu 723,895.92

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

SO 701.V - Oplocení, mobiliář terminálu (vedlejší aktivita)

re: architekti studio 
s.r.o.

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 07.12.2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: re: architekti studio s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 723,895.92

D 7661 Oplocení, mobiliář terminálu 723,895.92
716 K -.8 Brána ks 1.000 255,035.00 255,035.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz prvek 716 Specifikace; ceníková cena; doprava a montáž

718 K -.10 Oplocení - sloupky ks 69.000 2,452.78 169,241.82

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: výpočet na základě použitého materiálu; doprava a montáž

719 K -.11 Oplocení - dřevěná výplň m2 205.000 1,003.42 205,701.10

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: výpočet na základě použitého materiálu; doprava a montáž

720 K -.12 Oplocení - podhrabové desky bm 120.000 782.65 93,918.00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: výpočet na základě použitého materiálu; doprava a montáž

SO 701.V - Oplocení, mobiliář terminálu (vedlejší aktivita)

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZPV - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Strana 3 z 3



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


	Rekapitulace stavby
	SO 101 - H_01 - Komunikac...
	SO 101 - H_02 - Odstavná ...
	SO 101 - H_04 - Nástupišt...
	SO 101 - H_05 - Komunikac...
	SO 101 - H_07 - Místa pro...
	SO 101 - H_11 - Svislé  a...
	SO 101 - H_13 - Plochy pr...
	SO 101 - H_15 - Plochy pr...
	SO 101 - H_17 - Připojení...
	SO 101 - H_29 - Příprava ...
	301.1 - Terminál - odvodnění
	SO 401 - Veřejné osvětlen...
	SO 402.H - Informační sys...
	SO 701.H - Oplocení, mobi...
	SO 801 - Vegetační úpravy
	VRN - Vedlejší a ostatní ...
	SO 101 - V_02 - Stavbou v...
	SO 101 - V_04 - Přechodné...
	301.2 - Ul. Dvořákova - o...
	SO 402.V - Informační sys...
	SO 701.V - Oplocení, mobi...
	Pokyny pro vyplnění

